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Özet: Kişi adları, bulundukları bölgenin coğrafyasından, tarihinden, inançlarından ve anne babaların 
dünya görüşlerinden izler taşır. Bir toplumun kültür haritasının oluşturulmasında, söz varlığının 
belirlenmesinde, o toplumdaki kişi adlarına yönelik tespitlerin önemi büyüktür. 

Bu çalışmada Gazianteplilerin görüşlerinden hareketle, Gaziantep'te çocuklara ad verme 
geleneği, ana çizgileriyle ortaya kondu. 2007 yılında doğup Şehitkamil ve Şahinbey nüfusuna kaydedilen 
çocukların adları, ad bilimsel yönden incelendi. Bu bağlamda adların cinsiyete göre kullanım sıklığı 
sırası, ad verme geleneğimiz içinde taşıdığı sosyo-kültürel izler ve adların dil bilgisel görünümleri 
değerlendirildi. Konuluş nedeni tartışmalı olan Kezban, Asiye ve Döndü/Döne adları konusunda tespitler 
yapıldı. 
Anahtar sözcükler: Ad bilim, Özel adlar, Söz varlığı, Kültür. 

 
The Traditon of Naming Children in Gaziantep and an Onomastique Approach to 

Names Given in the Year of 2007 
 
Abstract : An individual’s name bears the marks from one’s regional geography, history, beliefs and 
parents’ worldviews. Endeavours towards an examination of individual names in a community are very 
important in constructing the cultural map of that community and determining the very existence of 
vocabularies in a language. 

In this study, the custom of giving names to children in the province of Gaziantep is explored 
through the views of Gaziantep’s residents. The names of those children born in Şehitkamil and Şahinbey 
towns in 2007 and registered with Public Registration Office are examined in relation with onomastics. In 
this connection, the popularity of names with regard to gender, the socio-cultural marks that our custom 
of giving names bear and the grammatical aspects of the names are presented and discussed. The names 
Kezban, Asiye and Döndü/Döne are particularly examined and controversies around why these names are 
given to children are discussed.  
Key Words: Onomastics, İndividual name, Existence of vocabularies, Culture. 
 
 
 



F. Karademir / GÜ Sos. Bil. D.  7(2):331-354 (2008) 
 

332 

I. GİRİŞ: 
Gözbebeği saydığı çocuğunu, ömrü boyunca simgeleyecek olan sözcüğün ses ve anlamı, 

insanoğlu için önemlidir. Bu nedenle ad verme eyleminde, sözcükler birbirleriyle yarışır. Nitekim ad 
olmak üzere özenle seçilen sözcük, en değerli anını yaşar. Çünkü o artık herhangi bir sözcük değil, 
“kişiye özel bir ad”dır. Diğer özel adlar ve dolayısıyla ad bilimi içinde ayrı bir öneme sahip olan bu 
özel kişi adları,1 dilin söz varlığını oluşturmada, dile renk vermede de ön sıralarda yer alır. 

Kişi adları, bulundukları bölgenin coğrafyasından, tarihinden, inançlarından ve anne 
babaların dünya görüşlerinden izler taşır. Dolayısıyla ad verme eylemi, milletlerin sahip 
oldukları değerler sistemine göre farklılıklar gösterir. Örneğin, Cahiliye döneminde, çocuklarını 
putların huzurunda adlandıran Araplar, aynı eylemi İslamî dönemde çocuğun kulağına ezan ve 
kamet okuyarak, akîka kurbanı keserek yapmışlardır. (bk. Çağmar 2003: 94-105; Kurul 1998: 
332-333); Dede Korkut'a göre, eski Türk geleneğinde, “kişinin gerçek adına kavuşması ise, 
kahramanlık nişanesi olan yay çekme, ok atma, baş kesme, kan dökme gibi bir eylemi 
gerçekleştirmesinden sonradır.” (Karademir 2003: 2)2. Ad verme süreci gibi ad olacak 
sözcüklerin seçimi de kültürden kültüre, devirden devire farklılık gösterir. 

Bu çalışmada, Gaziantep’in önemli kültürel değerlerinden olan kişi adları üzerinde 
duruldu. Gazianteplilerin görüşlerinden hareketle, Gaziantep'te çocuklara ad verme geleneği, 
ana çizgileriyle ortaya kondu. 2007 yılında doğup Şehitkamil ve Şahinbey nüfusuna kaydedilen 
çocukların adları, ad bilimsel yönden incelendi. Bu bağlamda adların cinsiyete göre kullanım 
sıklığı sırası ve ad verme geleneğimiz içinde taşıdığı sosyo-kültürel izler değerlendirildi. 

 

II. GAZİANTEP'TE ÇOCUKLARA AD VERME GELENEĞİ  

Toplumlar arası etkileşimin yoğun olarak yaşandığı günümüzde, Doğu ve Batı 
değerlerini, sosyo-ekonomik ve kültürel yaşamında en iyi birleştiren illerimizden biri de 
Gaziantep’tir. Gaziantep’te, çocuklara ad verme sürecinin nasıl işlediğinin ve ne tür adların 
verildiğinin tespiti, Gaziantep kültür haritasının oluşturulmasına önemli katkı sağlayacaktır. Bu 
amaçla, yeni doğan çocuklara ad verme süreci ile ilgili olarak Gazianteplilerle yüz yüze yapılan 
görüşmelerde şu veriler elde edilmiştir: 

 

1) Adın kaynağı 

Gaziantep’te, büyükanne ve büyükbaba başta olmak üzere, sevilen yakın akrabaların 
adları, çocuk adlarına önemli ölçüde kaynaklık eder. Ayrıca Kur’an-ı Kerim’de geçen adlar ile 
Hz. Peygamber başta olmak üzere din büyüklerinin, tarihteki Türk büyüklerinin, yöredeki 
yatırların, medyada meşhur olmuş kişilerin ve çocuğun doğumuna yakın bir zamanda vefat eden 
değerli şahısların adları da çocuk adları için kaynak durumundadır. Özellikle büyükanne ve 
büyükbaba adlarının çocuklara verilişi, bir gelenek oluşturacak sıklıktadır. Bunda da tercihler, 
daha çok babanın anne ve babasından yanadır. Bu adlara hoşa giden bir adın eklenerek çift ad 
oluşturulması da çokça görülmektedir. Ayrıca, çağrışım alanı güzel olan sözcükler ile doğadaki 
bazı varlıkların adları da çocuklara ad olarak verilmektedir.  

 

2) Adın seçilişi 

Gaziantep’te çocuğun adını genellikle anne ve babası seçer. Diğer aile bireylerinin 
özellikle büyükanne ve büyükbabaların bu konudaki görüşleri ise eski değerini korumamaktadır. 
Bu durum, sosyo-ekonomik gelişimin kültürel yansıması olarak algılanabilir. Zira ekonomik 
özgürlük, bireyselliği, dolayısıyla da çekirdek aile yapısını yaygınlaştırmış, kişilerin iyelik 

                                                 
1“Kişi adları elbette ad biliminin en ilgi çekici alanı olacaktır.” (Sakaoğlu 2001: 12) şeklindeki sözler, bu 
gerçeği yansıtır. 
2 Ayrıca bk. (Kurul 1981: 126; Kurul 1998: 332; Sümer 1999: 17).  
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algılarını değiştirmiştir. Ataerkil geniş aile tipinde gördüğümüz, yer yer edebi eserlerimize de 
yansıyan3 anne-babaların kendi çocuklarına yönelik gizli ve gölgemsi “iyelik”i, günümüzde 
yerini açık ve tam bir iyelik olgusuna bırakmıştır. Başka bir deyişle, aile büyüklerinin, özellikle 
büyükbabaların torunları üzerindeki tasarrufu azalmış, birçok konuda olduğu gibi, çiftlerin, 
çocuklarına istedikleri adı verme konusundaki kararları da önem kazanmıştır. Bu durum 
Türkiye’nin genel sosyo-kültürel değişimine de paralellik göstermektedir.  

 

3) Adın verilişi  

Gaziantep’te çocuğa ad vermek için haftanın belli bir günü veya günün belli bir anı 
seçilmez. Ad verme eylemi, aileden veya yakın çevreden dinsel yetkinliği daha fazla olan 
kişilerce, çocuğun sağ kulağına ezan, sol kulağına kamet sözleri okunarak gerçekleştirilir. Ezan 
ve kametten sonra kişi, çocuğun adını yüzüne karşı veya kulağına üç kez söyleyip duada 
bulunur. Bu durum, ad vermenin genellikle dinsel bir eylem olarak algılandığını gösterir. Ancak 
bunun herkesçe uygulandığı söylenemez. Ayrıca Türk kültüründe gördüğümüz çocuğun göbeği 
kesilirken asıl ismi verilinceye kadar bir göbek adı verme geleneği yaygın değildir. Yine eski 
Türk kültüründe görülen adın bir şölenle (toy) verilişine de rastlanmamaktadır.  

 
III. 2007 YILINDA DOĞUP ŞEHİTKÂMİL VE ŞAHİNBEY NÜFUSUNA 
KAYDEDİLEN ÇOCUKLARIN ADLARI  
 
1) Sıklık sırasına göre adların tasnifi 
a) Erkek adları  

Toplam 7912 çocuk için 2553 farklı ad kullanılmıştır. Bu adların sıklık sırası en çoktan 
en aza doğru aşağıda verilmiş, kaç defa kullanıldıkları parantez içinde belirtilmiştir.  

Mehmet (228); Mustafa (165); Yusuf (141); Enes (139); Ali (118); Ahmet (105); 
Yunus Emre (93); Arda (91); Furkan (84); Emirhan/Emir Han (82); Emre, Ömer (71); 
Muhammed/Muhammet (69); İbrahim, Mehmetali/Mehmet Ali (65); Abdulsamet/Abdussamet, 
Samed/Samet (63); Burak, Hüseyin (61); Abdulkadir, Eren, Kerem (55); Halil İbrahim (53); 
Hasan (51); Muhammed Ali (49); Muhammet Enes (47); Abdullah (45); Berat, Muhammet 
Mustafa (43); Efe (41); İbrahim Halil, İsmail, Murat (40); Mert, Salih (38); Cuma, Ömer Faruk 
(37); Yasin (34); Eyüp/Eyyup (33); Mehmetcan/Mehmet Can, Ramazan (32); Berkay, Halil 
(28); Kaan, Semih (27); Muhammed Emin, Mehmet Emin (26); Ökkeş (25); Deniz, Onur (23); 
Bilal, Harun, Mahmut, Muhammet Eren, Osman (22); Batuhan, Yiğit (21), Fatih, Hasan 
Hüseyin, Musa, Mustafa Can (20); Adem, Alican, Emir, İsa, Şahin (19); Barış, Erdem, Kemal, 
Metin, Resul, Selim, Serkan (18); Cihan, Ege, Hamza, Kadir, Recep, Talha (17); Ahmet Can, 
Baran, Mehmet Eren, Muhammed Efe, Muhammed Yusuf, Muhammet Emir, Uğur (16); 
Ertuğrul, Gökhan, Hakan, Hanifi, Mehmet Akif, Yakup (15); Abdurrahman, Emrullah, Mehmet 
Efe, Melih, Metehan, Mikail, Süleyman, Yunus (14); Ahmet Efe, Ali Efe, Eray, Memik, Veysel, 
Yaşar (13); Cebrail, Ferhat, Kenan, Kerim, Mesut, Muhammed Furkan, Muhammed Talha, 
Oğuzhan, Umut (12); Alperen/Alp Eren, Bayram, Berke, Erkan, Mehmet Arda (11); Ali Eren, 
Alper, Çınar, Mehmet Enes, Muhammed Emre, Muhammet Arda, Müslüm, Ömercan/Ömer 
Can, Salman, Sinan, Taha (10); Atakan, Bünyamin, Celal, Cemal, Cengiz, Cuma Ali, İbrahim 
Etem, Koray, Mehmet Fatih, Muhammed Fatih, Muhammed Yasin, Oğuz, Said, Yusuf Efe (9); 
Abdulbaki, Ayberk, Bedirhan, Davut, Ekrem, Erdal, Fevzi, Mehmet Ege, Mehmet Furkan, 
Mehmet Yusuf, Sedat, Tunahan, Umutcan/Umut Can, Volkan, Yusuf Arda (8); Abdulkerim, 
Alaaddin, Anıl, Bekir, Boran, Caner, Cemil, Ebubekir, Egemen, Hilmi, İlker, Mehmet Emir, 
Mehmet Salih, Mehmet Yiğit, Mert Ali, Muhammed Berat, Muratcan/Murat Can, Serdar, 
                                                 
3 Bu eserlerden biri, Rasim Özdenören’in “Ocak” adlı hikâyesidir. (bk. Toplu 1993: 185-191).  
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Teyfik/Tevfik, Tuna, Ümit, Yusufcan/Yusuf Can (7); Ahmet Enes, Akın, Ali İhsan, Ayhan, 
Bülent, Burhan, Çağan, Doğukan, Ejder, Emin, Emircan, Engin, Eyüp Can/Eyüpcan, Gürkan, 
Halit, İlyas, İsmet, İzzet, Kağan, Kamil, Mehmet Emre, Mehmet Mert, Mehmet Mustafa, 
Mertcan, Mücahit, Muhammed Burak, Muhammed Ömer, Musab, Mustafa Arda, Mustafa Mert, 
Nuri, Orhan, Selahattin, Seydi, Tarık, Yılmaz (6); Ahmet Akif, Ahmet Arda, Ahmet Burak, 
Ahmet Eren, Ahmet Furkan, Ahmettaha/Ahmet Taha, Ali Erdem, Ali Haydar, Ali Osman, 
Atilla, Berk, Beyhan, Doğan, Ebubekir Sıddık, Efekan, Erhan, Erol, Esat, Faruk, Fırat, Hasan 
Efe, Hayri, Ihsan, Kayra, Mahmut Can, Mehmet Emirhan, Mehmet Erdem, Mehmet Hayri, 
Miraç, Mithat/Mitat, Muhammed Erdem, Muhammed Hamza, Muhammed Murat, Muhammed 
Samet, Muharrem, Mustafa Kemal, Muzaffer, Ozan, Rıdvan, Samet Can, Sami Yusuf, Uğur 
Can/Uğurcan, Vakkas, Yalçın, Yusuf Eren (5); Ali Kaan, Arif, Bora, Can, Cihangir, Coşkun, 
Durdu Mehmet, Efe Can/Efecan, Emrah, Enes Can/Enescan, Enver, Görkem, Hakan Efe, Harun 
Reşit, Hasan Emre, Hazar, Hikmet, Hüseyin Efe, İshak, Mecit, Mehmet Baran, Mehmet Berkay, 
Mehmet Hanifi, Mehmet Kaan, Mehmet Şahin, Mehmet Uğur, Mert Can, Muhammed 
Abdullah, Muhammed Bilal, Muhammed Hanifi, Muhammed Onur, Muhammed Said, 
Muhammet Kerem, Muhammet Musab, Mustafa Efe, Nihat, Niyazi, Okan, Özkan, Reşit, 
Rüstem, Şaban, Serhat, Sertan, Servet, Seydi Ahmet/Seydiahmet, Tahir, Talip, Yasin Efe, Yusuf 
Kenan, Yusuf Mert, Zekeriya, Zeynel Abidin (4); Abdullah Emin, Abdullah Enes, Abdurrahim, 
Abidin, Adem Can, Adil, Ahmet Baki, Ahmet Emirhan, Ahmet Kaan, Ahmet Talha, Ali Arda, 
Ali Bayram, Ali Mert, Alihan, Aras, Arif Emre, Asım, Bahattin, Baki, Batu, Bekir 
Can/Bekircan, Berat Can/Beratcan, Bilal Nadir, Buğra, Burak Can, Burak Efe, Cafer, Cahit, 
Cengizhan, Cevdet, Cumali, Duran, Emrecan/Emre Can, Ender, Erencan, Ethem/Etem, Fatih 
Mehmet, Furkan Efe, Gökdeniz, Haktan, Harun Efe, Hasan Basri, Hasan Can/Hasancan, 
İbrahim Arda, İbrahim Efe, İbrahim Enes, İskender, İsmail Efe, Kutay, Mehmet Bilal, Mehmet 
Buğra, Mehmet Burak, Mehmet Kerim, Mehmet Yaşar, Muhammed Ahmet, Muhammed Erol, 
Muhammed Kaan, Muhammed Kerim, Muhammed Salih, Muhammed Selim, Muhammed 
Taha, Muhammed Yasir, Muhammet Baki, Muhammet Baran, Muhammet Hüseyin, Muhammet 
Osman, Muhammet Şerif, Mustafa Emir, Mustafa Enes, Mustafa Eren, Mustafa Uğur, Nadir, 
Ökkeş Efe, Ömer Efe, Özcan, Özgür, Rıfat, Sadettin, Samet Efe, Şerif, Seyfullah, Soner, Suat, 
Taha Yasin, Taner, Tolga, Toprak, Tuğra, Tuncay, Ulaş, Ünal, Utku, Vedat, Yavuz Selim, Yiğit 
Can, Yiğithan, Yusuf Emir, Yusuf Emre, Yusuf Kerem, Yusuf Yiğit, Zeki (3); Abbas, Abdullah 
Eren, Abdussettar/Abdusseddar, Abuzer, Adnan, Ahmet Arif, Ahmet Buğra, Ahmet Caner, 
Ahmet Emin, Ahmet Emir, Ahmet Erdem, Ahmet Hakan, Ahmet Hasan, Ahmet Hilmi, Ahmet 
Kerem, Ahmet Muhammet, Ahmet Mustafa, Ahmet Safa, Ahmet Salih, Ahmet Semih, Ahmet 
Şahabettin,  Ahmet Yasin, Ahmet Yusuf, Alideniz/Ali Deniz, Ali Fuad/Ali Fuat, Ali Furkan, Ali 
İlker, Ali Kerem, Ali Rıza, Ali Samet, Arda Burak, Arda Can, Arda Kaan, Arif Can, Artun, Ata, 
Aydın, Bartu, Bektaş, Beraat, Berkan, Berkant, Beşir, Beytullah, Bilal Emre, Bilal Habeş, 
Bülent Mert, Bünyamin Enes, Çağlar, Çağrı, Cemalettin, Çetin, Cihat, Cuma Efe, Demir, Ebrar, 
Efe Kaan/Efekaan, Efe Ömer, Efe Şerif, Emre Mehmet, Enes Samet, Enver Efe, Ercan, 
Erdoğan, Ertan, Eyüp Berkay, Eyüp Efe, Eren Muhammet, Eyüp Samet, Faruk Efe, Fikret, 
Furkan Ali, Furkan Emre, Furkan Enes, Furkan Taha, Garip, Gazi, Gökalp, Hacı, Hakan Mert, 
Hakkı, Halil Can, Hamza Enes, Hasan Enes, Hüseyin Baki, Hüseyin Baran, Hüseyin Boran, 
Hüseyin Eren, Hüseyin Kaan, İbrahim Can, İlhan, İrfan, İslam, İsmail Mert, İsrafil, Kadir Eren, 
Kemal Can, Kerem Can, Kerem Cem/Keremcem, Kerem Efe, Kerim Efe, Koray Kaan, Kubilay, 
Kudret, Kuzey, Mahmut Eren, Mahmut Salih, Mayıl, Mehmet Aras, Mehmet Atilla, Mehmet 
Baki, Mehmet Batuhan, Mehmet Bayram, Mehmet Celal, Mehmet Coşkun, Mehmet Eray, 
Mehmet Okan, Mehmet Ökkeş, Mehmet Ömer, Mehmet Ramazan, Mehmet Safa, Mehmet Said, 
Mehmet Samet, Mehmet Taha, Mehmet Tahir, Mehmet Utku, Mehmet Veysel, Mert Emre, 
Mesut Can, Mesut Efe, Mete, Metin Berat, Metin Mert, Mevlüt, Muhammed Akın, Muhammed 
Bahaddin, Muhammed Berkay, Muhammed Buğra, Muhammed Cihan, Muhammed Ege, 
Muhammed Eray, Muhammed Fırat, Muhammed Hakan, Muhammed Hayri, Muhammed İhsan, 
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Muhammed Kadir, Muhammed Metin, Muhammed Mücahid, Muhammed Murteza, 
Muhammed Nurettin, Muhammed Recep, Muhammed Resul, Muhammed Umut, Muhammed 
Yaşar, Muhammed Yunus, Muhammet Berke, Muhammet Can, Muhammet Celal, Muhammet 
Çetin, Muhammet Emirhan, Muhammet Erhan, Muhammet Ertuğrul, Muhammet Faruk, 
Muhammet Fevzi, Muhammet Mete, Muhammet Nuri, Muhammet Oğuz, Muhammet Raşit, 
Muhammet Sabri, Muhammet Serkan, Muhammet Yılmaz, Murat Ali, Murat Emre, Mürsel, 
Mustafa Baki, Mustafa Berkay, Mustafa Emin, Mustafa Furkan, Mustafa Onur, Mustafa Ozan, 
Mustafa Taha, Mustafa Yağız, Mustafa Yaşar, Mustafa Yiğit, Mustafa Yusuf, Nebi, Nizamettin, 
Nurettin, Oğulcan, Ökkeş Yasin, Oktay, Ömer Emin, Önder, Onur Can/Onurcan, Orhun, Osman 
Baki, Osman Can, Osman Enes, Osman Gazi, Rahman, Recep Yasin, Reşat, Sabri, Sait Can, 
Sait Efe, Salih Emre, Salih Yusuf, Samedhan/Samed Han, Samet Berkay, Samet Furkan, Samet 
Mert, Sami, Selahattin Can, Selçuk, Semih Can/Semihcan, Şerifcan, Şevki, Seydihan, Seyit 
Ahmet, Sezgin, Şükrü, Tekin, Tolga Şahin, Turan, Turgay, Ubeydullah, Ümit Can, Umut Efe, 
Utkan, Vahit, Vedat Efe, Vehbi Selim, Yasin Arda, Yasin Berke, Yiğit Efe, Yücel, Yuşa, Yusuf 
Ali, Yusuf Kerim, Yusuf Miraç, Yusuf Mirza, Yusuf Ömer, Yusuf Salih, Zeynel, Ziya (2); 
Abbas Efe, Abdi Ökkeş, Abdulbaki Davut, Abdulbasit, Abdulburak Doğan, Abdulfettah, 
Abdulgani, Abdulkadir Arda, Abdulkadir Bera, Abdulkadir Binemin, Abdulkadir Mehmet, 
Abdulkadir Osman, Abdulkadir Yusuf, Abdulkadir Yuşa, Abdulkadircan, Abdullah Can, 
Abdullah Caner, Abdullah Efe, Abdullah Faruk, Abdullah Hamza, Abdullah Harun, Abdullah 
Kasım, Abdullah Lider, Abdullah Mecit, Abdullah Ömer, Abdullah Sait, Abdullah Selim, 
Abdullah Serhat, Abdullah Toray, Abdullah Turan, Abdullah Veysel, Abdullah Yasir, 
Abdullatif, Abdulmetin, Abdulmuttalip, Abdulsamet Burak, Abdulsamet Cengiz, Abdulselam, 
Abdulvahit, Abdurrahman Enes, Abdurrahman Furkan, Abdurrahman Kemal, Abdurrahman 
Kerem, Abdülaziz, Abdülhamit, Abdülhamit Yiğit, Abdülkadir Erdem, Abidin Efe, Abidin 
Kaan, Adem Ali, Adem Emir, Adem Faruk, Adem Furkan, Adem Kaan, Adem Memik, Adem 
Mert, Adem Tamer, Adem Yiğit, Adil Ayhan, Adil Emir, Adil Şirin, Affan Baran, Affan Musa, 
Agit, Ahmed Onur, Ahmed Ömer, Ahmet Burak, Ahmet Zekeriya, Ahmet Abdullah, Ahmet 
Alperen, Ahmet Bahadır, Ahmet Batuhan, Ahmet Bekir, Ahmet Berat, Ahmet Berkay, Ahmet 
Cahit, Ahmet Cemil, Ahmet Çınar, Ahmet Doğan, Ahmet Egemen, Ahmet Emre, Ahmet Erhan, 
Ahmet Eyüp, Ahmet Geylani, Ahmet Gökmen, Ahmet Halit, Ahmet Haşim, Ahmet Hüseyin, 
Ahmet Kerim, Ahmet Kıvanç, Ahmet Kutal, Ahmet Kutay, Ahmet Mahmut, Ahmet Mert, 
Ahmet Miraç, Ahmet Musab, Ahmet Mürsel, Ahmet Oğuzhan, Ahmet Onur, Ahmet Rahman, 
Ahmet Rüçhan, Ahmet Selçuk, Ahmet Selim, Ahmet Serkan, Ahmet Şemsettin, Ahmet Tahir, 
Ahmet Tarık, Ahmet Tuğra, Ahmet Tunahan, Ahmet Turabi, Ahmet Turan, Ahmet Ufuk, 
Ahmet Umut, Ahmet Vakkas, Ahmet Yiğit, Ahmet Yusuf Ali, Ahmet Yücel, Akın Bora, Akif 
Yiğit, Akkan Akkomat, Aktan, Alaaddin Aslan, Alişan, Ali Ege, Ali Akif, Ali Alper, Ali Batın, 
Ali Bekir, Ali Berkay, Ali Berke, Ali Boran, Ali Buğra, Ali Bulut, Ali Burak, Ali Cevahir, Ali 
Cihan, Ali Emir, Ali Enes, Ali Fırat, Ali Gökhan, Ali Hasan, Ali İlkay, Ali Kayra, Ali Kemal, 
Ali Kerim, Ali Merdan, Ali Mete, Ali Müslüm, Ali Oktay, Ali Osman Efe, Ali Osman Recep, 
Ali Ozan, Ali Sadi, Ali Sami, Ali Selçuk, Ali Selim, Ali Serdar, Ali Sinan, Ali Şahin, Ali Talha, 
Ali Toprak, Ali Tuğra, Ali Turan, Ali Ufuk, Ali Uğur, Ali Yağız, Ali Yasin, Ali Yaşar, Ali 
Yiğit, Alim Can, Alişan, Aliyar, Almir, Alp, Alp Baki, Alp Faruk, Alp Tuğra, Alparslan, Alper 
Cemil, Alper Deniz, Alper Yunus, Alperen Enes, Alperen Erdal, Alperen Kaan, Alperen 
Mustafa, Alperhan, Anıl Çağrı, Anıl Efe, Anıl Emre, Anıl Samed, Anton Hüseyin, Arap, Arap 
Mehmet, Aras Berke, Arda Abdullah, Arda Anıl, Arda Aykut, Arda Baran, Arda Barış, Arda 
Cesur, Arda Fırat, Arda İbrahim, Arda Luca, Arda Mahmut, Arda Ömür, Arda Öner, Arda 
Samet, Arda Selim, Arda Turan, Arda Yasin, Ardaberk, Ardıl, Arif Berk, Arif Erdem, Arif 
Hilmi, Arif Şahin, Arşad, Asef, Asef Kerem, Asım Özgür, Asım Tuğra, Asil Ramazan, Aslan, 
Aslan Can, Aslan Efe, Aşkın, Ata Arda, Ata Deniz, Ata Kaan, Atahan, Atakan Burak, Atakan 
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İsmail, Atakan Mikail, Atakan Salih, Atalay, Atalay Yusuf, Atilla Efe, Atilla Ramazan, Atilla 
Samet, Atilla Veli, Avni, Ayaz Egemen, Aybars Ertan, Ayberk Enes, Aydın Talha, Ayhan 
Emre, Ayhan Yusuf, Azad Yoldaş, Azem, Aziz, Aziz Can, Aziz Emin, Aziz Muhammed, Aziz 
Tuna, Azizhan, Bahadır, Bahadır Alp, Bahadır Taha, Bahri Can, Baki Batuhan, Baki Özkan, 
Baki Tuna, Baran Ata, Baran Cem, Baran Efe, Baran Hüseyin, Baran Turan, Barış Can, Barış 
Hüseyin, Barış Mert, Barış Osman, Başar, Batı, Batın, Battal, Battal Samet, Batuhan Arda, 
Batuhan Emin, Batuhan Eyüp, Batuhan Gazi, Batuhan Melih, Batuhan Mevlüt, Batuhan 
Mustafa, Batuhan Uğur, Bayram Can, Bayram Celil, Bedirhan Burak, Bedirhan Efe, Bedirhan 
Yiğit, Bedri, Bedri Hamza, Behçet Emin, Behlül, Behzat Can, Behzat Melih, Bekir Eren, Bekir 
Fuat, Bener, Bera, Beraat Emre, Berat Ozan, Berat Abdulsamet, Berat Arda, Berat Baki, Berat 
Bayram, Berat Buğra, Berat Celal, Berat İhsan, Berat Kaan, Berat Mustafa, Berat Serkan, Berat 
Sezgin, Berat Yener, Berat Yılmaz, Berat Yusuf, Berkant Duhan, Berkay Enes, Berkay Eren, 
Berkay Kadir, Berkay Kerim, Berkay Ramazan, Berkcan, Berke Bora, Berke Kaan, Berke 
Tuğra, Bertan, Bertu Talha, Berzan Ali, Berzani, Beşir Efe, Beşir Samed, Beytullah Enes, 
Beytullah Zübeyir, Bilal Cafer, Bilal Efe, Bilal Kaan, Bilal Mahmut, Bilal Nusrettin, Bilal 
Toprak, Bilal Zahit, Bilgehan, Birkan, Boran Muhammed, Bozan, Buğra Samet, Buğra Berat, 
Buğra Eren, Buğra Kaan, Buğrahan, Bulut Beytullah, Burak Bünyamin, Burak Demir, Burak 
Doğukan, Burak Emre, Burak Hasan, Burak Mert, Burak Mücahit, Burak Rifai, Burak Vedat, 
Burak Yılmaz, Burhan Mehmet, Burhan Şerif, Burhan Tuna, Burhan Yusuf, Burhanettin, 
Burkan Emir, Bülent Can, Bülent Hayri, Bünyamin Efe, Bünyamin Emir, Bünyamin Kayra, 
Cabbar, Cafer Can, Cafer Kaan, Cahit Can, Can Ahmet, Can Cuma, Can Mesut, Canser, Cebrail 
Can, Cebrail Mert, Cebrail Umut, Celal Alparslan, Celal Burak, Celal Can, Celal Efe, Celal 
Enes, Celal Hüseyin, Cem, Cem Ali, Cem Arda, Cem Baki, Cem Baran, Cemal Arda, Cemal 
Ata, Cemal Bekircan, Cemal Can, Cemal Efe, Cemal Emre, Cemal Görkem, Cemil Hasan, 
Cemil Taylan, Cenap, Cengiz Emin, Cengiz Musap, Cengizhan Efe, Cenk Abdullah, Cenk 
Taner, Cesaret, Cesur, Ceyhun, Cihan Efe, Cihan Mert, Cihan Oğuz, Cihan Onur, Cihat Cuma, 
Cihat Eren, Civanmert Yusuf, Cuma Berat, Cuma Deniz, Cuma Emir, Cuma Enes, Cuma Eren, 
Cuma Furkan, Cuma Melih, Cuma Muhammet, Cuma Taha, Cuma Talha, Cuma Taner, Cüneyt, 
Çağan Efe, Çağatay, Çağatay Ökkeş, Çağatay Yiğit, Çağdaş Kaan, Çağdaş Reşit, Çağrı Bora, 
Çınar Efe, Çınar Ege, Çınar Kamil, Dağhan Berra, Dalyan Furkan, Davut Ahmet, Davut Deniz, 
Deha Abdullah, Demir Kaan, Deniz Ayaz, Deniz Baki, Deniz Can, Deniz Efe, Deniz Eren, 
Deniz Muhammet, Denizer Güneş, Dennis Hüseyin, Derin, Derman, Derviş Yusuf, Devran, 
Devrim, Devrim Eren, Dinçer, Diyar Tahir, Doğukan Mustafa, Doğan Akif, Doğan Alpaslan, 
Doğan Efe, Doğukan Orhan, Doğukan Ayaz, Doğukan Mehmet, Doğukan Melik, Doğuş, Dora, 
Doruk, Doruk Kayra, Doruk Sarp, Duran Ali, Durdu, Durdu Semih, Dündar, Eren, Ebubekir 
Şevket, Ediz, Eduard, Edvin Cem, Efe Arda, Efe Arif, Efe Burak, Efe Burhan, Efe Celal, Efe 
Çetin, Efe Durdu, Efe Ekrem, Efe Emre, Efe Enes, Efe Erdem, Efe Ertuğrul, Efe Hakan, Efe 
İkra, Efe Mehmet, Efe Mete, Efe Miraç, Efe Özgür, Efe Tuna, Efedoğan, Efehan, Efekan 
Volkan, Efraim, Ege Aslan, Ege Behram, Ege Berat, Ege Berk, Ege Harun, Ege İlhan, Ege 
Samet, Ege Yasin, Egehan, Egehan Talha, Ejder Burak, Ejder İlhan, Ekrem Efe, Ekrem Mirza, 
Ekrem Yuşa, Elgay, Elyesa Efe, Emin Salih, Emir Ali, Emir Arda, Emir Bekir, Emir Duhan, 
Emir Furkan, Emir Hikmet, Emir Kaan, Emir Kürşat, Emir Miraç, Emir Musap, Emir Mustafa, 
Emir Salih, Emir Sarp, Emir Selahattin, Emir Ziya, Emirhan Arda, Emirhan Kürşat, Emirhan 
Numan, Emirhan Yiğit, Emirkan, Emre Çağlar, Emre Fikret, Emre Hazin, Emre Sait, Emre 
Salih, Emre Tolga, Emre Tuna, Emrullah Miraç, Ener Suey, Enes Abdullah, Enes Akif, Enes 
Ali, Enes Berkay, Enes Bilal, Enes Duhan, Enes Ekin, Enes Ekrem, Enes Emir, Enes Emre, 
Enes Erdem, Enes Ferit, Enes Furkan, Enes Hakkı, Enes İbrahim, Enes Kadir, Enes Malik, Enes 
Mehmet, Enes Mert, Enes Muhammet, Enes Musa, Enes Onur, Enes Ökkeş, Enes Salih, Enes 
Serkan, Enes Sıtkı, Enes Şerif, Enes Taha, Enes Yuşa, Enis, Ensar, Ensar Arda, Ensar Muhsin, 
Enver Enes, Eralp, Eray Muhammet, Eray Mulla, Ercan Emre, Ercan Muhammed, Erci, Erdal 
Arhan, Erdal Emin, Erdal İlker, Erdal Mertcan, Erdal Mete, Erdem Efe, Erdem Salih, Erdoğan 
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Arda, Erek, Eren Emre, Eren Ali, Eren Can, Eren İbrahim, Eren Poyraz, Eren Yılmaz, Ergün, 
Ergün Samet, Erhan Can, Erhan Mete, Erhard Atakan, Erim Sefa, Erkan Efe, Erol Can, Erol 
Kaan, Ersan Ali, Ersan Erim, Ersin, Ersin İdris, Ersin Kerim, Ersoy, Ertuğrul Salih, Ertunç, 
Erturul, Erturul Samet, Eser, Eşref Ali, Etem Efe, Ethem Can, Ethem Mehmet, Evren, Evren 
Arda, Eymen, Eymen Yaşar, Eymür Sabri, Eyüp Furkan, Eyüp Baki, Eyüp Berat, Eyüp 
Emirhan, Eyüp Emre, Eyüp Enes, Eyüp Erkan, Eyüp Furkan, Eyüp İlhan, Eyüp İmam, Eyüp 
Mert, Eyüp Ömer, Eyüp Sacit, Eyüp Sait, Eyüp Tuğra, Eyüphan, Eyyup Beytullah, Eyyüp 
Buğra, Fahrettin Eren, Fahrettin Taha, Faruk Can, Fatih Emir, Fatih Emre, Fatih Enes, Fatih 
Eray, Fatih Erdem, Fatih Eren, Fatih Kağan, Fatih Musab, Fatih Selim, Fatih Talha, Fayat, 
Fehmi, Ferdi, Ferhat Can, Ferhat Ramazan, Ferhat Samet, Feridun, Ferkan, Feruzan Ege, Fethi, 
Fethi Can, Fethüllah, Fethüllah Kaya, Fetican, Fevzi Can, Fevzi Yavuz, Fevzullah, Feyyaz, 
Feyyaz Can, Feyzullah, Feyzullah Fevzi, Fırat İnan, Fırat Onur, Fikri Eyüp, Fuat, Fuatcan, 
Furkan Can, Furkan Arda, Furkan Aybek, Furkan Berat, Furkan Berkay, Furkan Celal, Furkan 
Deniz, Furkan Emir, Furkan Galip, Furkan Hacı, Furkan Kağan, Furkan Kerim, Furkan 
Mehmet, Furkan Murat, Furkan Ömer, Furkan Reşat, Furkan Sait, Furkan Selim, Furkan Semih, 
Furkan Talip, Furkan Ümit, Furkan Yasin, Gaffar Okan, Galip Mert, Gani, Gani Samed, 
Ganikadir, Genco, Gökben, Gökhan Ayhan, Gökhan Mete, Göktuğ, Göktürk, Güllü Mehmet, 
Gündüz, Gürcan, Gürkan Efe, Gürsel, Habeş Hayri, Habib, Habil, Hacı Mehmet, Hacı Serdar, 
Hakan Enes, Hakan Kerem, Hakan Şerif, Halil Berat, Halil Cem, Halil Deniz, Halil Efe, Halil 
Ege, Halil Emre, Halil Enes, Halil Fevzi, Halil Ünal, Halil Yakup, Halit Emre, Halit Fatih, 
Hamdi, Hamit, Hamis, Hamit Özkan, Hamza Batuhan, Hamza Cem, Hamza Cihan, Hamza Efe, 
Hamza Erdoğan, Hamza Talha, Hanifi Can, Hanifi Tuğra, Harun Cengiz, Harun Eray, Harun 
Kazım, Harun Murat, Hasan Ali, Hasan Batın, Hasan Cem, Hasan Eren, Hasan Esat, Hasan 
Furkan, Hasan Hakan, Hasan Hanifi, Hasan İlker, Hasan Kutay, Hasan Oğuz, Hasan Sait, Hasan 
Samet, Hasan Selim, Hasan Tuğra, Hasan Yasin, Hasan Yusuf, Hattab, Haydar, Haydar Barış, 
Hayri Eyüp, Hazar Batın, Hidayet Eren, Hikmet Cemal, Hilmi Can, Hilmi Muhammet, Hilmi 
Nadir, Hilmi Samet, Hurşit Efe, Huzeyfe, Huzeyfe Yahya, Hüsamettin, Hüseyin Ali, Hüseyin 
Arda, Hüseyin Avni, Hüseyin Aydın, Hüseyin Azam, Hüseyin Aziz, Hüseyin Batın, Hüseyin 
Berat, Hüseyin Bilgin, Hüseyin Burak, Hüseyin Can, Hüseyin Çağrı, Hüseyin Ege, Hüseyin 
Emir, Hüseyin Enes, Hüseyin Erol, Hüseyin Etka, Hüseyin Furkan, Hüseyin Hakan, Hüseyin 
Hamit, Hüseyin Kerim, Hüseyin Kürşad, Hüseyin Levent, Hüseyin Özkan, Hüseyin Yağız, 
Hüseyin Yiğit, Hüseyin Yunus Emre, Ilgın, Işık Evren, Ishak, İbrahim Ali, İbrahim Aybars, 
İbrahim Aydın, İbrahim Baki, İbrahim Battal, İbrahim Berkay, İbrahim Beyhan, İbrahim Cesim, 
İbrahim Deniz, İbrahim Emir, İbrahim Emre, İbrahim Eren, İbrahim Eyyüp, İbrahim Fethi, 
İbrahim Halit, İbrahim Hüseyin, İbrahim Kutay, İbrahim Mert, İbrahim Nuh, İbrahim Ökkeş, 
İbrahim Rauf, İbrahim Samet, İbrahim Soner, İbrahim Umut, İbrahim Yetkin, İdris, İdris 
Erdem, İhsan Emre, İhsan Sefa, İkra, İlçin, İlhami, İlhami Tan, İlhan Efe, İlhan Rauf, İlhan 
Umut, İlke Hüseyin, İlker Burak, İlker Mert, İlker Yasin, İlker Yunus, İlker Yusuf, İlker Zafer, 
İlkkan, İlyas Semih, İmam, İmam Ali, İmam Hüseyin, İmdat, İnan Efe, İrfan Kaan, İsa Doğan, 
İshak Celal, İslam Eren, İsmail Berat, İsmail Berk, İsmail Boran, İsmail Can, İsmail Cem, 
İsmail Elçin, İsmail Enes, İsmail Eren, İsmail Esat, İsmail Fethüllah, İsmail Hakkı, İsmail 
Kerim, İsmail Mahir, İsmail Olcay, İsmail Yasin, İsmet Akın, İsmet Bera, İsmet Efe, İsmet 
Seydi, İsrafil Efe, İzeddin, İzzet Ayaz, İzzet Efe, İzzet Zeynel, İzzettin, Kaan Ali, Kaan Arda, 
Kaan Buğra, Kaan Efe, Kaan Emre, Kaan İlimdar, Kaan Sait Can, Kaan Taha, Kaan Umut, 
Kaan Yunus Emre, Kadir Boran, Kadir Can, Kadir Emre, Kadir Enes, Kadir Gökhan, Kadir 
Kağan, Kadir Ömer, Kadir Şahin, Kadir Uğur, Kadir Yasin, Kahraman, Kamil Efe, Kamil 
Kazım, Kanun Yavuz, Kasım Koray, Kaya Tekin, Kayra Baran, Kayra Demir, Kayra Harun, 
Kazım, Kazım Arda, Kazım Burak, Kemal Baran, Kemal Barış, Kemal Burak, Kemal Kaan, 
Kemal Tayga, Kenan Emir, Kenan Jakob Teoman, Kenan Samet, Kerem Arda, Kerem Cemil, 
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Kerem Gökay, Kerem Hasan, Kerem Osman, Kerem Ozan, Kerem Ramazan, Kerem Taha, 
Kerem Tuna, Kerem Türker, Kerem Ulaş, Kerim Arda, Kerim Berkay, Kerim Celal, Kerim 
Halil, Kerim Yılmaz, Kerimcan, Kıvanç, Kubilay Yiğit, Kuddusi Üveis, Kürşad Arda, Kürşat, 
Latif Eren, Levent, Levent Aras, Liveran, Lucas Efe, Lütfi Eren, Mahir, Mahir Can, Mahir 
Deniz, Mahir Efe, Mahli, Mahmut, Mahmut Baki, Mahmut Bilal, Mahmut Burak, Mahmut Efe, 
Mahmut Enes, Mahmut Ensar, Mahmut Fatih, Mahmut Kaan, Mahmut Kadir, Mahmut Kerem, 
Mahmut Miraç, Mahmut Taha, Mahmut Tuğra, Mahmut Yusuf, Mahmutcan, Mahsen, Mahsun, 
Mail, Malik Enes, Mamo, Mansur, Mecit Mikail, Mehmet Ahmet, Mehmet Ali Burak, Mehmet 
Ali Çınar, Mehmet Ali Osman, Mehmet Alparslan, Mehmet Alperen, Mehmet Altan, Mehmet 
Anıl, Mehmet Aram, Mehmet Arif, Mehmet Asaf, Mehmet Asım, Mehmet Ata, Mehmet 
Atakan, Mehmet Babacan, Mehmet Barış, Mehmet Basri, Mehmet Batın, Mehmet Bedirhan, 
Mehmet Berat, Mehmet Berk, Mehmet Beşir, Mehmet Bora, Mehmet Boran, Mehmet Bozan, 
Mehmet Caner, Mehmet Cem, Mehmet Cemil, Mehmet Cengizhan, Mehmet Cenk, Mehmet 
Cihan, Mehmet Çağan, Mehmet Çetin, Mehmet Dağhan, Mehmet Duhan, Mehmet Duran, 
Mehmet Durdu, Mehmet Ebubekir, Mehmet Efe Kağan, Mehmet Efekan, Mehmet Egemen, 
Mehmet Ender, Mehmet Ensar, Mehmet Erkut, Mehmet Ertan, Mehmet Ertuğrul, Mehmet Esad, 
Mehmet Fethullah, Mehmet Fuat, Mehmet Göker, Mehmet Görkem, Mehmet Hakan, Mehmet 
Halil İbrahim, Mehmet Hamza, Mehmet Hilmi, Mehmet Hüseyin, Mehmet İhsan, Mehmet İlker, 
Mehmet Kadir, Mehmet Kağan, Mehmet Kamil, Mehmet Kayra, Mehmet Kerem, Mehmet 
Keremcan, Mehmet Kıvanç, Mehmet Kubilay, Mehmet Kutay, Mehmet Kürşat, Mehmet Mehti, 
Mehmet Mete, Mehmet Mevlüt, Mehmet Mikail, Mehmet Miraç, Mehmet Miran, Mehmet 
Muhammed, Mehmet Musap, Mehmet Nadir, Mehmet Oğuzhan, Mehmet Onur, Mehmet 
Özcan, Mehmet Poyraz, Mehmet Recep, Mehmet Reşit, Mehmet Rıdvan, Mehmet Rüştü, 
Mehmet Rüzgar, Mehmet Sabri, Mehmet Şakir, Mehmet Salim, Mehmet Sedat, Mehmet Selçuk, 
Mehmet Soner, Mehmet Süleyman, Mehmet Şerif, Mehmet Şıhlı, Mehmet Şükrü, Mehmet 
Talha, Mehmet Taner, Mehmet Taylan, Mehmet Tuna, Mehmet Turan, Mehmet Turgay, 
Mehmet Turgut, Mehmet Ümit, Mehmet Umutcan, Mehmet Vecdi, Mehmet Vefa, Mehmet 
Yağız, Mehmet Yalçın, Mehmet Yasin, Mehmet Yavuz, Mehmet Yılmaz, Mehmet Yusuf Can, 
Mehmet Zahid, Mehmet Zeki, Mehmethan, Melih Berkay, Melih Enes, Melik Mohammed, 
Memik Burak, Memik Furkan, Memik İsa, Memik Salih, Memik Ünal, Mert Akın, Mert Arda, 
Mert Atakan, Mert Burak, Mert Coşkun, Mert Deniz, Mert Efe, Mert Kaan, Mert Kadir, Mert 
Metehan, Mert Mücahid, Mert Nejat, Mert Ökkeş, Mert Talha, Mert Yaşar, Mert Yiğit, Mertali, 
Mesut Baki, Mesut Emin, Mesut Han, Mesut Yağız, Mete Berat, Metehan Miraç, Metehan 
Şükrü, Metin Baran, Metin Can, Metin Efe, Metin İlker, Metin Mustafa, Metin Oğuz, Metin 
Polat, Metin Şahin, Mevlana, Mevlit Emirbaki, Mevlüt Emincan, Meydan, Mickael Yusuf 
Nurettin, Mihrac Emir, Mikail Ali, Mikail Bedirhan, Mikail Ege, Mikail Emin, Mikail Furkan, 
Mikail Mislina, Mikail Talip, Mikail Tayfun, Mikail Toprak, Minür Uğur, Miraç Ali, Miraç 
Ayaz, Miraç Aziz, Miraç Efe, Miraç Mert, Miraç Volkan, Mirsad Emir, Mirza Can, Mithat 
Alper, Mithat Baki, Mithat Tuğra, Mithatcan, Muaz, Muammer Can, Muhammed Yaşar, 
Muhammed Abdulsamet, Muhammed Ali Efe, Muhammed Ali Furkan, Muhammed Beytullah, 
Muhammed Durdu, Muhammed Ensar, Muhammed Erkam, Muhammed Fadil, Muhammed 
Faruk, Muhammed Fetüllah, Muhammed Halit, Muhammed Hasan, Muhammed Hurşit, 
Muhammed Kayra, Muhammed Kerem, Muhammed Mehmet, Muhammed Mevlüt Talha, 
Muhammed Musab, Muhammed Niyazi, Muhammed Refik, Muhammed Sadi, Muhammed 
Sefa, Muhammed Şeref, Muhammed Şükür, Muhammed Tahir, Muhammed Tarık, Muhammed 
Ubeydullah, Muhammed Yağız, Muhammed Yunus Emre, Muhammed Zekai, Muhammed 
Zeki, Muhammed Zubeyir, Muhammed Zülküf, Muhammet Yiğit, Muhammet Abdulkadir, 
Muhammet Akın, Muhammet Akif, Muhammet Aras, Muhammet Asaf, Muhammet Bedirhan, 
Muhammet Cemil, Muhammet Cevahir, Muhammet Cihan, Muhammet Çağrı, Muhammet 
Çınar, Muhammet Doğan, Muhammet Duran, Muhammet Egemen, Muhammet Erdal, 
Muhammet Erek, Muhammet Erkan, Muhammet Ersin, Muhammet Ethem, Muhammet Ferhat, 
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Muhammet Harun, Muhammet Hasan Efe, Muhammet İbrahim, Muhammet İlker, Muhammet 
İsmail, Muhammet İsmet, Muhammet Kazım, Muhammet Kerim Musab, Muhammet Mahmut, 
Muhammet Musa, Muhammet Nadir, Muhammet Nazmi, Muhammet Necmettin, Muhammet 
Nusret, Muhammet Ozan, Muhammet Ökkeş, Muhammet Ömür, Muhammet Özgür, 
Muhammet Ramazan, Muhammet Adil, Muhammet Semi, Muhammet Sinan, Muhammet 
Sualp, Muhammet Şafak, Muhammet Şakir, Muhammet Şamil, Muhammet Tolga, Muhammet 
Türap, Muhammet Üveys, Muhammet Yiğit, Muhammet Zahit, Muharrem Can, Muharrem Efe, 
Muharrem Erdoğan, Muharrem Mert, Muhittin Enes, Muhittin, Muhittin Farukcan, Muhsin 
Kerim, Muhtar Arda, Murat Alp, Murat Aytekin, Murat Baki, Murat Buğrahan, Murat Burak, 
Murat Berkay, Murat Efe, Murat Emir, Murat Enes, Murat Fahri, Murat Fetullah, Murat Memik, 
Murat Rahim, Murat Samet, Murat Şefik, Murat Umut, Murat Yusuf, Murtaza, Musa Baki, 
Musab Cafer, Musab Göktuğ, Musab Serdar, Musap Cihat, Musap Umeyr, Mushab Ubeyde, 
Muslüm Emre, Mustafa Arda, Mustafa Umut, Mustafa Ali, Mustafa Alparslan, Mustafa Alper, 
Mustafa Alperen, Mustafa Baran, Mustafa Barış, Mustafa Berat, Mustafa Berke, Mustafa Burak, 
Mustafa Bülent, Mustafa Deniz, Mustafa Doğan, Mustafa Ege, Mustafa Emre, Mustafa Erdem, 
Mustafa Erek, Mustafa Ersin, Mustafa Fırat, Mustafa Göksel, Mustafa Hakkı, Mustafa Hamza, 
Mustafa Hazar, Mustafa Hüseyin, Mustafa Kenan, Mustafa Kerem, Mustafa Kerim, Mustafa 
Koray, Mustafa Numan, Mustafa Oğuzhan, Mustafa Reşit, Mustafa Rüştü, Mustafa Salih, 
Mustafa Samet, Mustafa Selim, Mustafa Serdar, Mustafa Serkan, Mustafa Seyhan, Mustafa 
Tayfun, Mustafa Tuncay, Mustafa Turgut, Mustafa Umut, Mustafa Utku, Mustafa Yavuz, 
Muzaffer Bünyamin, Muzaffer Hasan, Muzaffer Tuğrul, Muzaffer Yağız, Muzaffer Yasin, 
Mücahid Kenan, Mücahid Talha, Mücahit Furkan, Mühammed Abdulbaki, Mükerrem, 
Mükerrem Yahya, Mürşit Enes, Müslüm Atakan, Müslüm Çetin, Müslüm Emir, Müslüm Kerim, 
Müslüm Mutlu, Müslüm Taylan, Nadir Hanifi, Nadir Ökkaş, Nahsen Turgut, Naim, Nazım, 
Nazmi, Nebi Enes, Nebi Kaan, Nebi Mert, Necati, Necdet, Necmettin, Necmi, Necmi Bora, 
Necmi Can, Nedim, Nedim Can, Nedim Numan, Nesimi Eren, Nevzat, Nezir Baran, Nihat Baki, 
Niyazi Can, Niyazi Oğuz, Noah, Nuh, Numan, Nurettin Baran, Nurettin Efe, Nurettin Enes, 
Nurettin Eren, Nurettin Umut, Nuri Can, Nuri Deniz, Ogün, Oğuzhan, Oğuz Can, Oğuz Çetin, 
Oğuz Kaan, Oğuz Kağan, Oğuz Kerim, Oğuzhan Efe, Oğuzhan Mert, Okan Efe, Oktay Efe, 
Olgay Efe, Olgun Can, Olkay, Onur Arda, Onur Efe, Onur Furkan, Onur Kerem, Onur Mert, 
Orçun, Orçun Harun, Orhan Efe, Orhan Emre, Orhan Semi, Orhan Utku, Orhan Yiğit, Orkun, 
Orkun Furkan, Oruç Gazi, Osman Arda, Osman Bedirhan, Osman Bilgehan, Osman Burak, 
Osman Devrim, Osman Eren, Osman Ertuğrul, Osman Mirza, Osman Nafi, Osman Samet, 
Osman Talha, Osman Taner, Osman Yusuf, Ozan Emre, Ozancan, Ökkaş Çağrı, Ökkeş Bahri, 
Ökkeş Can, Ökkeş Duhan, Ökkeş Emre, Ökkeş Eyüp, Ökkeş Hilmi, Ökkeş Mete, Ökkeş 
Muhammet, Ökkeş Sefa, Ökkeş Semi, Ömer Akın, Ömer Arda, Ömer Asaf, Ömer Baki, Ömer 
Batuhan, Ömer Boran, Ömer Buğra, Ömer Cengiz, Ömer Cengizhan, Ömer Cihan, Ömer Emre, 
Ömer Eren, Ömer Faruk Berk, Ömer Fatih, Ömer Fayat, Ömer Furkan, Ömer Halid, Ömer 
Hattap, Ömer Kağan, Ömer Nuh, Ömer Rahman, Ömer Salih, Ömer Samet, Ömer Taha, Ömer 
Talha, Ömer Tayyip, Ömer Tevfik, Ömer Tuğra, Ömer Yasin, Ömerali, Ömür Erdi, Ömür 
Yağız, Özay, Özcan Berk, Özer Ege, Özerhan, Özgür Ahmet, Pamir Mahmut, Paşa, Polat, Polat 
Boran, Polat Can, Polat Gürkan, Poyraz, Poyraz Efe, Pusat Berke, Rafet, Rahim, Raif, Ramazan 
Anıl, Ramazan Arda, Ramazan Can, Ramazan Emir, Ramazan Kerem, Ramazan Kerim, 
Ramazan Umut, Ramazan Yasin, Rasaf, Rasim, Rasim Emir, Rasim Mete, Rasim Tuna, Raşit, 
Recai, Recep Boran, Recep Emir, Recep Eren, Recep Furkan, Recep Harun, Recep Samet, 
Recep Şahin, Recep Tayyip, Regaip, Reslen, Resul Ali, Resul Berkay, Resul Can, Resul 
Cumali, Resul Ekrem, Resul Yiğit, Reşit Cebrail, Rezzan, Rıdvan Ökkeş, Rıza, Rufat, Rüzgar, 
Rüzgar Çağan, Sabit, Sabri Mehmet, Sabri Can, Sadettin Mert, Sadettin Furkan, Sadık, Sadık 
Hüseyin, Sadık Ömer, Sadık Buğra, Sadin, Safa, Saffet Mert, Saim, Saim Muhammed, Sait 
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Halil, Sait Kaan, Sait Mahmut, Sait Mirhan, Sakıp, Salih Berat, Salih Burkay, Salih Can, Salih 
Deniz, Salih Efe, Salih Elyesa, Salih Emin, Salih Enes, Salih Eren, Salih Hüseyin, Salih 
Seyfullah, Salman Akın, Salman Köksal, Samed Özgür, Samed Cihan, Samet Barış, Samet 
Emre, Samet Harun, Samet Hüseyin, Samet Mustafa, Samet Recep, Samet Semih, Samet 
Süleyman, Samet Uğur, Samet Yiğit, Samet Yusuf, Sami Eyüp, Sami Berkay, Sami Burak, 
Sami Yiğit, Sani, Sarp Kaan, Sarper Derin, Savaş, Saygın Tuna, Sedat Ahmet Arda, Sedat Arda, 
Sedat Sualp, Sefa, Sefa Talha, Selahattin Eyüp, Selahattin Mert, Selahattin Seyhan, Selam, 
Selcan, Selçuk Berat, Selçuk Yiğit, Selim Ege, Selim Emre, Semi Kaan, Semih Ali, Semih 
Emre, Semih Kıvanç, Semih Serhat, Sencer Han, Serdar Ege, Serdar Şahin, Serdar Talha, 
Sergen Deniz, Sergen Gazi, Serhan, Serhan Kadir, Serhat Kadir, Serhat Mecit, Serin, Serkan 
Mehmet, Servet Kaan, Seydi Muhammet, Seydican, Seyfi, Seyhan, Seyhan Abdul Kadir, Seyid 
Burhaneddin, Seyit Halil, Seyit Sadi, Seymen, Seymen Ali, Sezer, Sıtkı Mert, Sıtkı Emir,  Sinan 
Çetin, Sinan Emre, Sinan Yusuf, Siraç, Soner İsmail, Soykan, Suhel, Süleyman Cihat, 
Süleyman Efe, Süleyman Emir, Süleyman Emre, Süleyman Ensar, Süleyman Hilmi, Süleyman 
Tunahan, Şaban Şahin, Şafak, Şahin Mert, Şahverdi, Şamil, Şemsettin, Şenol, Şenol Can, Şeref, 
Şerif Can, Şerif Eren, Şevket, Şevket Umut, Seydi Vakkas, Şeyho Samed, Şıh Mehmet, Şiho, 
Şuayip Yuşa, Şükrü Arda, Şükrü Ayberk, Taha Ali, Taha Berkan, Taha Furkan, Taha Tevfik, 
Tahir Ali, Tahir Azad, Tahir Cuma, Tahir Mutlu, Tahir Semih, Tahir Soner, Tahsin, Tahsin 
Bera, Talat Can, Talha Caner, Talha Cuma, Talha Emir, Talha Enes, Talha İhsan, Talha Ömer, 
Talha Tanıl, Talha Vedat, Tamer, Tamer Can, Tamer Yunus, Tan, Tankut Cem, Tarık Efe, Tarık 
Emre, Taşkin, Tayfun Can, Taylan, Taylan Özgür, Tayyip Abdullah, Tekin Mert, Telat Musa, 
Teyfik Semih, Teyyar, Timuçin, Timur Berat, Timur Nafi, Timur Thomas, Tolga Enes, Tolga 
Muhammet, Tolgacan, Tolgahan, Tolgahan Kadir, Tozan Doğukan, Tufan Emre, Tuğrul, Tuğrul 
Ahmet, Tuğrul Çağrı, Tuğrul Efe, Tulgar, Tunay Mete, Tuncay Coşkun, Tuncay Efe, Tuncay 
Raşit, Tuna Kerem, Turan Baki, Turan Efe, Turgay Mert, Turgut, Turgut Samet, Ubeydullah 
Talha, Ufuk, Ufuk Metin, Uğur Deniz, Uğur Efe, Uğur Mehmet, Uğur Samet, Uğur Yusuf, 
Uğurcan Nevzat, Umeyr Hamza, Umut Arda, Umut Berva, Umut Doğan, Umut Emre, Umut 
Furkan, Umut Kaan, Umut Musa, Umut Taha, Umut Tuna, Umuthan, Uras, Utku Kerem, Utku 
Mert, Uygar, Ümeyir, Ümit Yaşar, Ümüt, Ünal Berat, Üsame, Vahit Çınar, Vakkas Arda, Varis, 
Vasi Hamza, Veli Can, Veli Sami, Veysel Arda, Veysel Erdem, Veysel Erek, Veysel Ertuğrul, 
Veysel Garani, Volkan İbrahim, Vural, Vural İsa, Vural Mehmet, Yağız, Yağız Baran, Yağız 
Sua, Yahya, Yahya Mert, Yahya Mesut, Yakup Arif, Yakup Can, Yakup Emre, Yakup Eren, 
Yakup Erkan, Yakup Kaan, Yakup Nuri, Yakup Resul, Yakup Taha, Yalçın Caner, Yasin Baki, 
Yasin Burak, Yasin Eren, Yasin Samet, Yasin Tahsin, Yasin Veli, Yasin Yusuf, Yasir, Yaşar 
Arda, Yaşar Efe, Yaşar Ege, Yaşar Erdem, Yaşar Muhammed, Yavuz, Yavuz Doğan, Yekta, 
Yekta Efe, Yener, Yıldıray Çınar, Yılmaz Aydın, Yılmaz Can, Yiğit Arda, Yiğit Emin, Yiğit 
Fatih, Yiğit Hüseyin, Yiğit Osman, Yiğit Samet, Yiğit Settar, Yiğit Taha, Yiğit Timur, Yiğit 
Tuna, Yunus Umut, Yusuf Ahmet, Yusuf Anıl, Yusuf Atakan, Yusuf Baran, Yusuf Bayram, 
Yusuf Berat, Yusuf Berdan, Yusuf Berkay, Yusuf Berke, Yusuf Buğra, Yusuf Burak, Yusuf 
Çağlar, Yusuf Ege, Yusuf Emirhan, Yusuf Enes, Yusuf Erdem, Yusuf Fatih, Yusuf İbrahim, 
Yusuf İslam, Yusuf Kaan, Yusuf Kağan, Yusuf Kazım, Yusuf Mehmet, Yusuf Mithat, Yusuf 
Ökkeş, Yusuf Önder, Yusuf Şahin, Yusuf Taha, Yusuf Talha, Yûsuf Tuğra, Yusuf Ziya, 
Yusufkan, Yuşa Enes, Yüşa Eray, Zafer, Zafer Berat, Zekeriya Samet, Zeki Batın, Zeki Cem, 
Zeki Cihan, Zeki Efe, Zeki Emin, Zeki Tuğra, Zeynel Ali, Zeynel Furkan, Zihni Efe, Ziya 
Kerem, Ziya Talha, Zübeyir Musap, Zübeyr, Zübeyr Erkam, Zülfikar. (1). 
 
b) Kız adları  

Toplam 7382 çocuk için 2149 farklı ad kullanılmıştır. Bu adların sıklık sırası, en çoktan 
en aza doğru aşağıda verilmiş, kaç defa kullanıldıkları parantez içinde belirtilmiştir.  

Zeynep (132); Nisanur/Nisa Nur (117); Elif (109); Hatice (98); Zehra (87); Yağmur 
(83); İrem (82); Fatma (78); Medine (73); Esmanur/Esma Nur, Sıla (72); İlayda, Merve (71); 
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Rumeysa/Rümeysa, Sude (64); Ayşenur/Ayşe Nur (63); Büşra (60); Sudenaz/Sude Naz (59); 
Melike, Rabia (58); Ayşe, Nisa (52); Fatmanur/Fatma Nur (49); Emine, Esma (46); Kübra, 
Meryem (45); Elanur/Ela Nur (44); Betül, Nehir, Şevval (42); Ayşegül, Hayrunnisa (41); 
Kevser (40); Ceren (39); Gizem, Tuğba (38); Semanur/Sema Nur, Sudenur/Sude Nur (37); 
Irmak, Yaren (36); Damla (35); Dilara (33), Beyzanur/Beyza Nur (32); Beyza, Ece, Hilal (31); 
Aslı, Gamze (30); Elifnaz/ Elif Naz,  Melisa (29); Ela, Esra, Nursena (27); Eda, Elifnur/ Elif 
Nur (26); Edanur/Eda Nur, Eylül, Melek, Tuğçe/Tuçe (25); Pınar, Zeliha (24); Leyla, Sümeyye 
(23); Aylin Buse, Damlanur/Damla Nur, Neslihan, Selin, Selma, Yasemin (20); Azra, Nazlı, 
Özge (19); Busenur/Buse Nur, Derya, Hatice Kübra, Özlem, Senanur (18); Narin, Şeyma (17); 
Aynur, Ezel, Fatma Zehra, İlknur, Sinem (16); Cansu, Deniz, Dilek, Döne, Elif Sude, 
İremnur/İrem Nur, Sena (15); Duygu, Ebrar, Gülbahar, Gülcan, Nida, Sılanur/Sıla Nur, Tuana 
(14); Aysun, Begüm, Buket, Fatma Gül/Fatmagül, Hamide, Hazal, Hiranur/Hira Nur, Hülya, 
Sultan (13); Aybüke, Belinay, Ezgi, İpek, Mervenur/Merve Nur, Nejla/Necla, 
Rüveyda/Ruveyda, Zahide (12); Asiye, Aysu, Beren, Berfin, Ceyda, Filiz, Hatice 
Nur/Haticenur, Naz, Sevgi, Yeşim, Zehranur/Zehra Nur (11); Ayşenaz, Bahar, Büşranur/Büşra 
Nur, Defne, Dilan, Duru, Ebru, Firdevs, Funda, Gamzenur/Gamze Nur, Gizemnur/Gizem Nur, 
Gönül, İkra, Miray, Perihan, Rukiye, Sedef, Ümmügülsüm (10); Arzu, Asude, Bera, Ceylin, 
Çiğdem, Ecenur/Ece Nur, Feyzanur/Feyza Nur, Güler, Hacer, Hayriye, İkranur/İkra Nur, 
İlaydanur/İlayda Nur, Münevver, Nidanur/Nida Nur, Sedanur, Seher, Sümeyra, Vildan, Zeynep 
Sude (9); Ayça, Aysel, Burcu, Cemre, Eminenur/Emine Nur, Feride, Feyza, Fidan, Gül, 
Nermin, Nimet, Nurgül, Sema, Serpil, Sevda, Songül, Tuğçenur/Tuğçe Nur, Türkan, Zeynep 
Nur (8); Ayşe Fatma, Cennet, Fatoş, Gülseren, Gülsüm, Hasret, Havva Nur/ Havvanur, 
Hümeyra, Kardelen, Nilsu, Sevilay, Sibel, Sueda/Süeda, Suna, Şeymanur/Şeyma Nur (7); 
Aslınur/Aslı Nur, Ayten, Bengisu, Doğa, Ecrin, Ekin, Elif Nisa, Esranur/Esra Nur, Fadime, 
Güllü, Gülnur/Gül Nur, Hamidenur/Hamide Nur, Hüsnanur/Hüsne Nur, Işıl, İnci, İremnaz/İrem 
Naz, İremsu/İrem Su, Kübranur/Kübra Nur, Leylanur/Leyla Nur, Menekşe, Meral, Nazar, Neva, 
Rana, Rüya, Seda, Selen, Şenel, Şeyda, Yezda, Zeynepnaz/Zeynep Naz (6); Aslıhan, Asya, 
Ayşe Naz, Azra Nur, Berrak, Ecem, Esengül, Gökçe, Gözde, Gülay, Gülbeyaz, Gülçin, 
Gülendam, Gülten, Gülşen, Helin, Kadriye, Melda, Melike Nur, Meltem, Meryemnur/Meryem 
Nur, Nazire, Nihal, Nuray, Ravza, Reyyan, Safiye, Sefa, Selvi, Semra, Serap, Sevim, Simay, 
Şükran, Yıldız, Zeynep Nisa, Zilan (5); Ada, Aysima, Ayşe Ceren, Ayfer, Ayşe Sude, Berivan, 
Berna, Birgül, Buse Naz/Busenaz, Canan, Demet, Didem, Dila, Elif Ceren, Elif Eylül, 
Elifsu/Elif Su, Erva, Fatma Naz, Fatma Nisa, Fazilet, Gözdenur, Gülhan, Gülşah, Hatice Gül, 
İkbal, İremgül/İrem Gül, Leman, Merve Sefa, Mervegül/Merve Gül, Mevlüde, Mina, Mine, 
Mira, Nesibe, Nesrin, Nevin, Nigar, Nilay, Nurcan, Öykü, Özgül, Pelin, Rahime, Reyhan, 
Rukiye Nur, Selcan, Selma Nur, Semiye, Simanur, Şengül, Şeydanur/Şeyda Nur, Şule, 
Tuğbanur/Tuğba Nur, Tülay, Ümmühan, Yeliz, Zişan, Zübeyde, Züleyha (4); Aleyna Nur, 
Amine, Asel, Ayşe Sıla, Belgin, Bennu, Beril, Bilge, Burçin, Ceylan, Ceylinnaz/Ceylin Naz, 
Dilanur/Dila Nur, Elasu, Elif Beren, Elif Buse, Elif Ezgi, Elif İlayda, Elif Yaren, Emine Büşra, 
Ervanur, Esmagül/ Esma Gül, Eylül Deniz, Eylül Nisa, Ezginur/Ezgi Nur, Fadile, Fatma Sude, 
Fatma Yağmur, Gülfidan, Gülnaz, Gülpembe/Gül Pembe, Gülüzar, Halise, Hatice Gökçe, 
Hatice Sude, Havva, Hilal Nur, Hüsne, İdil, İlkay, İmran, İslim, Kader, Kiraz, Lütfiye, Makbule, 
Melek Naz, Meleknur/Melek Nur, Melis, Miraç, Mukaddes, Müjgan, Nazlıcan, Nazlınur/Nazlı 
Nur, Nergiz, Nur, Nurdan, Nurhayat/Nur Hayat, Nursel, Oruç, Öznur, Rümeysa Betül, Saadet, 
Selin Su, Selver, Senem, Sevgi Nur/Sevginur, Sevil, Simge, Şehriban, Şüheda, Tuba, Ülkü, 
Zehragül/Zehra Gül, Zekiye, Zelihanur/Zeliha Nur, Zeynep Ece, Zeynep Hilal, Zülal, Zümra 
(3); Adilenur/Adile Nur, Ahsen, Aliye, Aslı Nisa, Asiyenur/Asiye Nur, Asude Nur, Atiye, Aysel 
İrem, Aysu Aysel, Ayşe Büşra, Ayşe Melek, Ayşe Nisa, Bediha, Bedriye, Begüm Nisa, Begüm 
Nur, Bengü, Berna Nur, Besey, Beyda, Beyzagül/Beyza Gül, Busegül/Buse Gül, Cemile, 
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Cerennur/Ceren Nur, Ceydanur, Çiçek, Damlagül/Damla Gül, Defnenur/Defne Nur, Deren, 
Derya Nur, Dilara Tuana, Dilay, Döndü Nur, Döndü, Ebru Nur, Ecenaz/ Ece Naz, Edagül/Eda 
Gül,  Elçin, Elif Dilay, Elif Ebrar, Elif Ece, Elif Ela, Elifgül/ Elif Gül, Elif İrem, Elif Rana, Elif 
Sıla, Elif Yağmur, Elif Zehra, Elvan, Emel, Emine Gül, Emine İrem, Emine Nisa, Esma Deniz, 
Esma Hüsna, Esma İrem, Esma Sultan, Esme, Esra Gül, Eylül Naz, Ezel Sena, Fatma Betül, 
Fatma Beyza, Fatma Hilal, Fatma Sıla, Funda Nur/Fundanur, Ganime, Görkem, Güldemet, Gül 
Döne, Gülistan, Gülizar, Güllünur, Gülnihal, Gülsu, Gülümser, Günay, Habibe, Hadice, 
Halenur, Halime, Hamiyet, Hanım, Hatice İlayda, Hatice Büşra, Hatice Feyza, Hatice İkra, 
Hatice Sultan, Hatice Tuğçe, Hatice Yağmur, Hatice Zehra, Ilgın, İclal/İjlal, İclal Nur/İclalnur, 
İklima, İlayda Hazal, İncinaz, Kevsernur/Kevser Nur, Kezban, Kudret, Lara, Leylagül, Medine 
Nur, Mehtap, Melike Naz, Melike Sude, Melisa Nur, Melisa/Melis Tuana, Meryem Betül, 
Meryem Melisa, Meryem Nisa, Meryem Sude, Münire, Mürşide, Müzeyyen, Naime, Nazife, 
Nazlı Yaren, Nazmiye, Nehir Nur/Nehirnur, Nejla Nur, Neşe, Nevra, Nil, Nilgün, Nur Sena, 
Nuran, Nurefşan, Nurşen, Oya, Özgenur/Özge Nur, Pakize Nur, Pembenur/Pembe Nur, Pervin, 
Rabia Gül, Rabia Nur, Ravzanur/Ravza Nur, Saniye, Sebiha Nur, Sefanur/Sefa Nur, Sema Gül, 
Sevdagül, Sevim Sude, Sıla Fatma, Simgenur/Simge Nur, Sinem Nur, Solmaz, Şahsanem, 
Şenay, Şerifegül/Şerife Gül, Şerife Nur, Şevval Naz, Şirin, Tuana Nur, Tülin, Ünzile, Yağmur 
Nisa, Yaren Naz, Yarennur/Yaren Nur, Yeter, Yurdagül, Yüksel, Zehra Fatma, Zehranaz/Zehra 
Naz, Zeynep Betül, Zeynep Ceren, Zeynep Erva, Zeynep Gül, Zeynep Miray, Zeynep Selin, 
Zeynep Sena, Zuhal, Zühre (2); Abide, Abidenaz, Açelya Gönül, Açelya Nur, Açelya, Adalet, 
Adile, Afra, Ahsen Asya, Aişe Elif, Akanda, Akçagül, Akgül Hazal, Akgül, Alanur Evşan, 
Alev, Aleyna Ada, Aleyna Ayça, Aleyna Damla, Aleyna Elif, Aleyna Eylül, Aleyna Gül, 
Aleyna Naciye, Aleyna Neslihan, Aleyna Nida, Aleyna Sara, Aleyna Yağmur, Aleyna Yaren, 
Alina Mısra, Alina, Aliye Nur, Almila, Almina, Amine Rana, Amine Sudenaz, Amine Zehra, 
Armina Ebrar, Arzu Ekin, Arzunur, Asel Zeynep, Asiye Ceren, Asiye Eylül Sude, Asiye 
Süreyya, Asiye Yüsra, Aslı Elif, Aslıhan Rüya, Aslıhan Şuğra, Asra, Asude Zişan, Asuman 
Beyza, Asuman Damla, Asya Ece, Asya Firdevs, Asya Irmak, Asyanur, Aşkın Nur İlayda, 
Aybike Ece, Aybike, Aybüke Ceren, Aycan, Ayça İdil, Ayçan, Ayçanur, Aydanur, Ayfer 
Merve, Ayfer Nisa, Aygül, Ayla, Aylin Akasya, Aylin Betül, Aylin Kevser, Aylin Nisa, Aylin 
Nur, Ayliz Şevval, Aynur Büşra, Aynur Özlem, Aynur Tuana, Aynur Yeşim, Aysel Nisa, Aysel 
Nur, Aysel Rana, Aysima Fatma, Aysima Şenay, Aysima Zehra, Aysu Cennet, Aysu Leyla, 
Aysu Naz, Aysu Sude, Aysuhan, Aysun Deniz, Aysun Melek, Aysunida, Ayşe Arife, Ayşe 
Bahar, Ayşe Begüm, Ayşe Beray, Ayşe Berrin Sezin, Ayşe Betül, Ayşe Ece, Ayşe Elçin, Ayşe 
Esma, Ayşe Gizem, Ayşe Hatun, Ayşe Hümeyra, Ayşe Işıl, Ayşe İrem, Ayşe İsminur, Ayşe 
Miraç, Ayşe Narin, Ayşe Nazlı, Ayşe Neva, Ayşe Nida, Ayşe Nihal, Ayşe Nisan, Ayşe Nisanur, 
Ayşe Pınar, Ayşe Rumeysa, Ayşe Selen, Ayşe Sena, Ayşe Şeyma, Ayşe Tuana, Ayşe Vildan, 
Ayşe Yaren, Ayşe Yeter, Ayşe Yezdan, Ayşe Zeynep, Ayşegül Sude, Ayşen, Ayşenur Buse, 
Ayşenur Hilal, Ayşenur Melisa, Ayşenur Merve, Ayten Nisa, Ayyuş Nur, Azime Şevval, Azize, 
Azra Büşra, Azra Deniz, Azra Ezgi, Azra Işıl, Azra İrem, Azra Meryem, Azra Nehir, Azra Su, 
Azra Tuana, Azra Yaren, Bade, Badegül, Bağdat, Bağde Gül, Bahar Sultan, Balım Umay, Banu, 
Başak Esma, Bedik, Bedriye Betül, Bedriye İrem, Bedriye Nida, Begüm Ela, Begüm Filiz, 
Begümay, Behiye Ela, Behiye Nur, Behiye, Belçim, Belçim Ece, Belinay Buse, Beliz, Belma, 
Benezir, Bengisu Fatma, Bengü İrem, Bengü Nisa, Bengüsu, Bensu Pelin, Bera, Beray, Beren 
Duru, Berfin Buse, Berfin Ece, Bergüzar Elif, Beril Ayşe, Beril Duru, Berin Sena, Berivan 
Sude, Berra Ece, Berra İpek, Berra Nehir, Berra Nur, Berrak Ecem, Berrak İkra, Berre, Berrin, 
Bersu, Besime, Beşire, Betül Fatma, Betül Helin, Betül Sude, Beysanur, Beyza Damla, Beyza 
Özlem, Beyza Perinaz, Beyza Selin, Beyza Senem, Bilge Nil, Bilgenaz, Bilhan, Binnur, Bircan, 
Birce Nevra, Birgül Şükriye, Birsen, Buket Medine, Buket Naz, Burcu Esen, Buse Chloe, Buse 
Ezgi, Buse Irmak, Buse Rümeysa, Buse Sevinç, Buse Sıla, Buse Tuğba, Busenur Aysel, 
Bübeccel İlayda, Büşra Asiye, Büşra Döne, Büşra İlknur, Büşra Merve, Büşra Naz, Büşra 
Sinem, Büşra Sonnur, Büşra Şulenur, Cahide, Can Su, Canan Cemre, Canan Rukiye, Cansel 
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Emine, Cansu Dere, Cansu Ece, Cansu Elif, Cansu Esma, Cansu Linda, Cansu Nur, Celile, 
Celine, Cemile Büşra, Cemile Nisa, Cemre Ada, Cemre Lütfiye, Cemre Nur, Cennet Berra, 
Cennet Ceren, Cennet Tuğba, Cennetgül, Ceren Aybüke, Ceren Esma, Ceren Sude, Ceren 
Sümeyye, Ceren Tuana, Cerensu, Ceyda Nur, Ceydagül, Ceylan Nur, Ceylin Ece, Ceylin Rabia, 
Ceylin Talia, Çağla Betül, Çağla Nur, Çağla, Çiğdem Nur, Çilem, Damla Ayşe, Damla Dila, 
Damla Esma, Damla Hatice, Damla Ilgın, Damla Medine, Damla Nisa, Damla Nursena, Damla 
Yaren, Demet Esma, Deniz Ela, Deniz Naz, Deniz Sıla, Derin, Derya Semiha, Devrim Derya, 
Dicle Elif, Didar, Dide Su, Dila Hazel, Dilan Fatma, Dilan Nur, Dilan Yüsra, Dilara Elif, Dilay 
Rabia, Dilaynur, Dilber, Dilek Rüya, Dilek Sefa, Dilge Duru, Dilge Tara, Dilruba, Diyar Sena, 
Diyar, Doğa Ecrin, Döndü Nazlı, Döne Beyzanur, Döne Gül, Döne Nur, Durdane Zehra, Durdu 
Nur, Dursun, Duru Gökçe, Duru Leyal, Duygu Damla, Düriye, Dylana Beritan, Ebrar Naz, 
Ebrar Sare, Ebrar Selma, Ebrar Sude, Ebru Canan, Ebru Eda, Ebru Gülşah, Ebru Sude, Ebru 
Tuğba, Ece Bengü, Ece Eva, Ece İrem, Ece Sera, Ecem Naz, Ecem Sena, Ecrim Yaren, Ecrin 
Ceren, Ecrin Sıdıka, Eda Pınar, Edibe, Efsa Ceylin, Efsa, Ekin Evra, Ekin Nur, Ekinsu, Ela 
Celile, Ela Firdevs, Ela Gökçe, Elanaz Fatma, Elanaz, Elanur Duygu, Elçin Elif, Elçin Fatma, 
Elçin Kardelen, Elfin, Elif Öykü, Elif Ada, Elif Adeviye, Elif Aleyna, Elif Amine, Elif Aylin, 
Elif Azra, Elif Bensu, Elif Berra, Elif Beyza, Elif Bilge, Elif Büşra, Elif Canan, Elif Ceyda, Elif 
Ceylan, Elif Çiğsem, Elif Deniz, Elif Dila, Elif Dilan, Elif Duru, Elif Duygu, Elif Eda, Elif 
Ekin, Elif Enzel, Elif Gökçe, Elif Gözde, Elif Güneş, Elif Hayal, Elif Hazal, Elif Hilal, Elif 
Irmak, Elif İlkay, Elif Kayra, Elif Kevser, Elif Kübra, Elif Melisa, Elif Meryem, Elif Neva, Elif 
Nida, Elif Reyhan, Elif Rüveyda, Elif Sena, Elif Sevinay, Elif Sima, Elif Sudenaz, Elif 
Sümeyra, Elif Tuğçe, Elif Tülay, Elif Ülkü, Elif Zeynep, Elif Zübeyde, Elifcan, Elifnur 
Nazenin, Elifsu Serap, Elina Fatma, Elis Su, Elisa Dua, Elisra, Elmas, Elmasnaz, Elvan Ece, 
Elvan Ezgi, Elvin, Emel Amine, Emelnur, Emine Berfin, Emine Buse, Emine Deniz, Emine 
Derya, Emine Elif, Emine Ezel, Emine Hatun, Emine Hüveyda, Emine Irmak, Emine İlayda, 
Emine Melike, Emine Mine, Emine Naz, Emine Özge, Emine Rabia, Emine Rojin, Emine 
Sedanur, Emine Sude, Emine Sultan, Emine Sümeyye, Emine Şeyma, Emine Tuana, Emine 
Tuğba, Emine Tuğsem, Emine Yeşim, Eminegül, Emire Özler, Emriye, Emsal, Enfal, Eren 
İrem, Erva Ada, Erva Melek, Erva Naz, Erva Sıla, Esen, Eser, Esila, Esin İkra, Esin Nur, Esin, 
Esma Aleyna, Esma Ceren, Esma Duru, Esma Emine, Esma Ezgi, Esma Güllü, Esma Nisa, 
Esma Selin, Esmenur, Esmeray, Esra Belenay, Esra Ceren, Esra Fatma, Esra Nazlı, Esra 
Sukeyna, Eylemgül, Eylül Betül, Eylül Ece, Eylül Eylem, Eylül Ezel, Eylül Fatma, Eylül 
Hanım, Eylül Kevser, Eylül Nursena, Eylül Nüsa, Eylül Tuana, Eymen Elif, Eyşan, Ezel Eylül, 
Ezel Firdevs, Ezel Merve, Ezel Selvi, Ezel Yeter, Ezgi Naz, Ezgi Neda, Ezgi Nimet, Ezo 
Meryem, Fadıma, Fadile Berru, Fadile Eylül, Fadile Zülal, Fadime Zehra, Fahriye Misa, Fahriye 
Sıla, Fatıma, Fatime, Fatma Banu, Fatma Başak, Fatma Buse, Fatma Duygu, Fatma Ecem, 
Fatma Ekin, Fatma Ela, Fatma Erva, Fatma Ezel, Fatma Ferhan, Fatma Füsun, Fatma Gülcan, 
Fatma Kardelen, Fatma Kiraz, Fatma Nazenin, Fatma Nejla, Fatma Nergiz, Fatma Nisanur, 
Fatma Ravza, Fatma Reyhan, Fatma Reyyan, Fatma Rümeysa, Fatma Rüveyda, Fatma Selin, 
Fatma Sena, Fatma Sultan, Fatma Şimal, Fatma Yaren, Fatma Yıldız, Fatma Zehranur, 
Fatmanaz, Fatmanur Kardelen, Fatoş Cemre, Fazilet Gül, Fazilet İlayda, Fazilet Yaren, Fehime, 
Feleknaz, Feray, Feraynur, Ferda, Feride Nur, Feride Yıldız, Ferik Gül, Feyza Damla, Feyza 
Kardelen, Feyza Nur, Fidan Nur, Fidan Rabia, Fikriye, Filiz Reyyan, Filiz Yağmur, Firdevs 
Aynur, Firdevs Aysu, Fulya Nur, Fulya, Funda Gizem, Funda Hatice, Funda Medine, Gamze 
Kader, Gamze Pınar, Gamze Yeşim, Gamze Zeynep, Ganime Damla, Gaye İmran, Gaye, 
Gayenur, Gizem Duygu, Gizem Esra, Gizem Gül, Gizem Güllü, Gizem Nadide, Gizem Nisa, 
Gizem Sultan, Gökçen, Gökçenaz, Göknur, Göksel, Göksu Nehir, Göksu Zeynep, Gül Sevim, 
Gönül Ceren, Gönül Ceylin, Gönül Havva, Gönül Nur, Gönül Sude, Görkem Kevser, Görkem 
Zeynep, Gövher Şeyma, Gülşah Nisanur, Gül Damla, Gül Ebrar, Gül Elmas, Gül Gülendam, 
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Gül Naciye, Gül Nisa, Gül Sena, Gül Yüksel, Gülan, Gülay Dila, Gülbahar Hatun, Gülbani, 
Gülben, Gülberika, Gülcan Aylin, Gülcan Yaren, Gülcihan, Gülçin Emel, Güldan Naz, Güldane, 
Gülden, Gülderen Fatma, Gülen, Güler Ceylin, Güler Naz, Gülercan, Gülfiruz, Güliz Berat, 
Güllünaz, Gülmira Doğa, Gülnigar, Gülnisa, Gülnur Sümeyye, Gülrana, Gülsade, Gülsem 
Fatoş, Gülsem, Gülsen Nur, Gülsen Rüya, Gülsena, Gülser, Gülseren Rümeysa, Gülsima, 
Gülsüm Ebrar, Gülsüm İrem, Gülşah Ela, Gülşan, Gülümser Zehra, Gülüzar Nur, Günay 
Çiğdem, Güner Gül, Güneş, Güneşnur, Güngör Kevser, Güngör, Gürcü, Güzide, Hacer Berat, 
Hacer Nur, Hadduç, Hadise Nur, Hafsa Bengisu, Halime Ezgi, Halime Gökçe, Halime Nehir, 
Halime Nur, Halime Reyhan, Hamide Yaren, Hamiyet Ece, Hamiyet Serra, Hanım Nisa, Hanne 
Esila, Hanzade, Happa Zehra, Hapa, Hasibe, Hasret Elif, Hasret Özlem, Hatice Ada, Hatice 
Afra, Hatice Aslı, Hatice Bahar, Hatice Berra, Hatice Beyza, Hatice Biray, Hatice Buse, Hatice 
Ceylin, Hatice Dilek, Hatice Ebrar, Hatice Enfal, Hatice Gözde, Hatice İrem, Hatice Kübra 
Gülsüm, Hatice Leyla, Hatice Melike, Hatice Melis, Hatice Nas, Hatice Neslihan, Hatice Nida, 
Hatice Nisa, Hatice Nisanur, Hatice Rumeysa, Hatice Seher, Hatice Semiye, Hatice Senanur, 
Hatice Senem, Hatice Sueda, Hatice Şevval, Hatice Yaren, Hatice Zemzem, Hatice Zümra, 
Hava, Havanur, Havin, Hayat, Hayel Begüm, Hayriye Hilal, Hayriye İlknur, Hayriye Nur, 
Hayriye Sinem, Hayriye Yaren, Hayrunnisa Gül, Hazal Cemre, Hazal Melek, Hediye Nur, 
Hediye Sahra, Hediye, Heja, Helin Defne, Hevin, Hidayet Aleyna, Hilal Ela, Hilal Melek, Hilal 
Melisa, Hilal Naz, Hilal Yağmur, Hira Tuana, Hivay, Huriye, Hüda, Hülya Deniz, Hülyanur, 
Hüsnagül, Hüsne Döndü, Hüsne Şirin, Ilgın Irmak, Ilgın Seher, Irmak Azra, Irmak Duru, Irmak 
Emine, Irmak Nur, Irmak Sude, Işık, Işıl Lara, Işılay Damla, İdil Aleyna, İdil Esma, İdil Gözde, 
İdil Nisa, İgra Özlem, İhlasnur, İkbal Hüma, İkbal Rana, İkbal Yaren, İklim Ela, İklim, İkra 
Aleyna, İkra Ecrin, İkra Elif, İkra Eylül, İkra Fatma, İkra Gül, İkra Irmak, İkra Sude, İkra 
Yıldız, İkram Mina, İlal Sümeyye, İlarda, İlayda Ayşegül, İlayda Azranur, İlayda Hanım, İlayda 
Hatice, İlayda Kevser, İlayda Müjgan, İlayda Reyyan Radiye, İlayda Sude, İlayda Şengül, 
İlayda Zeynep, İlda Bade, İlgaz Munise, İlhan, İlkay Beyza, İlkim Naz, İlknur Elif, İlknur 
Fehime, İlknur Medine, İlknur Nisa, İlknur Sude, İlknur Tuana, İlknur Yağmur, İmran Nur, 
İnanç, İnci Aleyna, İnci İpek, İpek Ayşe, İpek Gökçe, İpek Gülseren, İrem Aleyna, İrem Duru, 
İrem Ece, İrem Elif, İrem Ezel, İrem Fatma, İrem Gamze, İrem Gökçe, İrem Güllü, İrem 
Hamide, İrem Hatice, İrem Hümeyra, İrem İklim, İrem İlayda, İrem Sara, İrem Sıla, İrem Sude, 
İrem Tuğçe, İrem Zehra, Irmak Kayanur, İslim Sudenaz, İslim Yaren, İsminur, İsra Sümeyye, 
İzem Berrin, Jale Yüsra, Kader Duygu, Kader Nur, Kadife, Kamile, Kardelen Asiye, Kardelen 
Ayşe, Kayra, Keriman, Kerime, Kevser Buse, Kevser Hilal, Kevser Irmak, Kevser Naciye, 
Kevser Nida, Kevser Sıla, Kısmet, Kıymet, Kumray, Kumsal, Kübra Medine, Kübra Simge, 
Kübra Zahide, Lal Derin, Lale, Lamia, Lara Su, Latife Zenan, Leda Mizgin, Ledeyna, Leman 
Nur, Leyla Busenur, Leyla Miray, Leyla Nisa, Leyla Sultan, Lila, Lina, Liva, Lütfiye Aslı, 
Lütfiye Esma, Mahire, Maide, Maidenur, Manolya, Maşide, Maviş Yağmur, Maya, Medine 
Buse, Medine Ceren, Medine Elif, Medine Gül, Medine Hilal, Medine İkra, Medine Kübra, 
Medine Leyla, Medine Nehir, Medine Nilüfer, Medine Zişan, Mehpare, Melek Anna, Melek 
Asya, Melek Buse, Melek Erva, Melek Gül, Melek İlsu, Melek Rukiye, Melek Sevgi, Melek 
Sıla, Melek Şenel, Meliha Nisa, Melihasu, Melike Nisa, Melike Arzu, Melike Beyza, Melike 
Candemir, Melike Elif, Melike Gizem, Melike Irmak, Melike İzem, Melike Kübra, Melike 
Özge, Melike Sevilay, Melike Ülkü, Melike Yağmur, Melike Yaren, Melisa Damla, Melisa 
İkbal, Melisa İlayda, Melisa Naz, Melisanur, Menduha, Menekşe Nur, Meral Ceren, Meral 
Sevdenur, Merve Bahar, Merve Dilek, Merve Gülizar, Merve Medine, Merve Melike, Merve 
Nihal, Merve Nisa, Merve Rabia, Merve Şenel, Merve Zeynep, Meryem Aliye, Meryem 
Aysima, Meryem Azra, Meryem Buse, Meryem Can, Meryem Ecem, Meryem Elif, Meryem 
Gül, Meryem İkra, Meryem İmran, Meryem İrem, Meryem Kevser, Meryem Merve, Meryem 
Nagehan, Meryem Naz, Meryem Nida, Meryem Rabia, Meryem Sümeyra, Meryem Yağmur, 
Meva Nur, Mevhibe, Mevla, Mevlide Naz, Mevlüde Ayşe, Mevlüde Nisa, Mevlüde Nur, Meyra, 
Meyrem, Mısra Gülümser, Mısra, Mihri Pınar, Mihrişah, Mina Naz, Mina Nur, Mine Şevval, 
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Miraç Nazlı, Miraç Reyyan, Miraç Sude, Miraçirem, Miray Ezel, Miray Naz, Miray Nur, Miray 
Şeyma, Mirayda, Mislina Yaren, Mislina, Miyese Kübra, Muazzez İpek, Muazzez, Muhterem 
Gül, Muhterem Kübra, Muhterem Merve, Muhterem Nur, Mukadder, Mukaddes Fatma, 
Müberra, Mürşide Dilara, Naciye Ceren, Naciye Zuhal, Nadide Cemre, Nadide Elif, Nagihan 
İlayda, Nagihan, Narin Canan, Nas, Naz Irmak, Naz Sadiye, Naz Yükselnur, Nazgül, Nazife 
Kübra, Nazife Nur, Nazlı Belinay, Nazlı Nisa, Nazlı Sıla, Nazlı Sultan, Nazlı Yağmur, Nazlıgül 
Tuana, Nazlım Zuhal, Nazlısu, Nazmiye Nur, Nazsu, Nebile, Nebiye Şeyma, Necla İpek, Nefia 
Nazlı, Nefise Ecem, Nehir Asya, Nehir Aysu, Nehir Ekin, Nehir Naz, Nehir Sultan, Nejla Naz, 
Neriman, Nermin Sekiye, Nesibe Zehra, Nesil Cemre, Nesligül, Neslihan Aslı, Neslihan Ayşen, 
Neslihan Betül, Neslihan Dilara, Nesrin Özlem, Neşe Sudenaz, Neşe Yeliz, Neva Duru, Neva 
Gül, Nevin Sude, Nezahat, Nezih Aral, Neziha Nur, Nezihe Ezel, Nezihe, Nida Özgem, Nigar 
Nehir, Nigarnur, Nil Berrak, Nil Özgü, Nilay Melis, Nilay Yağmur, Nilgül, Nilifer Deniz, 
Nilüfer Ela, Nilüfer Sude, Nilüfer, Nimet Nida, Nimet Sena, Nisa Aynur, Nisa Aysima, Nisa 
Bedriye, Nisa Deniz, Nisa Dilek, Nisa Ela, Nisa Gizem, Nisa Gökçe, Nisa Gül, Nisa Hatice, 
Nisa Işıl, Nisa İrem, Nisa Meltem, Nisa Müzeyyen, Nisa Naz, Nisa Nehir, Nisa Nida, Nisa Nil, 
Nisa Öykü, Nisa Perihan, Nisa Pınar, Nisa Reyyan, Nisa Solmaz, Nisa Şevval, Nisa Zeynep, 
Nisanur Gökçe, Nisanur Sultan, Nisanur Tuana, Nur Alara, Nur Aleyna, Nur Beren, Nur Çiçek, 
Nur Nazife, Nur Nisa, Nur Senem, Nur Sima, Nur Tuana, Nur Yağmur, Nural, Nuray Vesile, 
Nurçin, Nurdagül, Nurgül, Nurdan Merve, Nurhan, Nuriye Irmak, Nuriye Nisa, Nuriye, 
Nurkevser, Nurlu, Nursela, Nurselin, Nursena Deniz, Nursena Zeynep, Nursima Dilek, Nursima 
Fatma, Nurşen Jülide, Nurtane, Nurten, Nurulayn, Oruç Naz, Oya Berfin, Oya Sahra, Oya 
Sevinç, Oya Zeynep, Özenay, Övgü, Öykü Azra, Öykü Irmak, Özden, Özen, Özge Ceren, Özge 
Deniz, Özgül Kübra, Özgür, Özlem Dilek, Özlemnaz, Özlenen, Öznur Irmak, Öznur Sıla, 
Pakize Safiye, Pamuk Sude, Pelin Buse, Pelin Cemre, Pelin Çiğdem, Pelin Su, Pembe, 
Pembegül, Peri Nisa, Perihan Ceyda, Perihan İrem, Pınar Buse, Pınar Ceylan, Pınar Sudenaz, 
Pınar Zeynep, Rabia Begüm, Rabia Eda, Rabia Güllü, Rabia Hatice, Rabia Irmak, Rabia İrem, 
Rabia Neslihan, Rabia Ravsa, Rabia Sıla, Rabia Sude, Rabia Sueda, Rabia Şevval, Rabia 
Yadigar, Rabia Zehra, Rahime Nazlım, Rahime Nur, Raife Nur, Rana Gül, Rana Özlem, Rana 
Türkan, Rana Yağmur, Ravza İlayda, Ravza İlkay, Raziye, Refia, Refika, Reyyan Özlem, 
Reyyan Yağmur, Rezzan, Rojdanur, Rojin, Ronay Helin, Roza, Rukiye Özlem, Rumeysa 
Medine, Rumeysanur, Ruveyda Nur, Rümeysa Hatice, Rümeysa Kübra, Rümeysa Sinem, 
Rümeysa Zilan, Rümeysasu, Rüveyda Gül, Rüveyda Zeynep, Rüyanur, Sılanur, Sabiha Gökçek, 
Sabiha Merve, Sabiha Nur, Sabiha Yağmur, Sabriye Sıla, Sadet, Safa, Safinaz Irmak, Safir 
Selen, Safiye Dila, Safiye Eylül, Safiye Nur, Sahra Melis, Sahra, Sakine, Saliha Aleyna, Saliha 
Serra, Saliha, Sanem Zeynep, Saniye Gizem, Saniye Nur, Sebiha, Sebihat, Sebile Nisa, Seçil, 
Seda Sevcan, Sedef Asel, Sedef Berfin, Sedef Hanım, Sefa Sibel, Sefa Yaprak, Seher Ezgi, 
Selbi, Selda Özlem, Selda, Seldanur, Selena Sıla, Selin Akasya, Selin Nur, Selina, Selinay, 
Selva Fatma, Selva, Selvi Gizem, Selvinaz, Selvinur, Sema Ece, Sema Ecrin, Sema Hale, Sema 
Sibel, Semanur Merve, Semiha Gülümnaz, Semiha, Semire Gül, Semiye Eylül, Semiyenur, 
Sena Gülşen, Sena Gülsüm, Sena Meryem, Senagül, Senasu, Senay, Senem Mekselina, Senem 
Melis, Senemnaz, Sera, Serap Rumeysa, Seray, Serpil Gizem, Serpil Nur, Serpil Yağmur, Serra, 
Sevcan Nihal, Sevcan, Sevda Nur, Sevdenur, Sevgi Fatma, Sevgican, Sevil Sevim, Sevim 
Kübra, Sevim Selen, Sevimnur, Sevinç Sultan, Sıdıka Betül, Sıla Aleyna, Sıla Aysima, Sıla 
Beyza, Sıla Nehir, Sıla Ravza, Sırma Nur, Sibel Şeyma, Sıla Sude, Simin Ece, Sinem Gül, 
Sinem İlayda, Sinem Naz, Sonay, Songül Medine, Songül Yağmur, Sophıe Hazal, Su Eda, Su 
Evin, Suay, Sude Birgül, Sude Cemre, Sude Deniz, Sude Emine, Sude Esma, Sude Güllü Naz, 
Sude Nil, Sude Sedef, Sude Sultan, Sudegül, Sudem Ferda, Sudem, Sudenaz Sultan, Sudenur 
Rabia, Sueda Ennur, Sueda Kevser, Sueda Vildan, Suide Yeter, Sultan Sukeyne, Sultan Berrin, 
Sultan Nehir, Sultan Sümeyra, Sultan Şevval, Sultan Tuğba, Sumira, Suna Emine, Suna Gül, 
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Süheyla Aleyna, Sümeyra Nur, Sümeyye Aysu, Sümeyye Ceren, Sümeyye İkra, Sümeyye 
Melek, Sümeyye Nisa, Sümeyye Nur, Sümeyye Perihan, Sümeyye Senem, Süreyya, Şahide, 
Şaziye Nehir, Nelin, Şaziye Nur, Şaziye Uğur, Şaziye, Şebnem Hazar, Şebnem, Şemsi Bahar, 
Şenel Beyza, Şenel Şüheda, Şenel Zehra, Şengül Nur, Şerife Damla, Şerife Naz, Şerife, Sevde 
Nisa, Şevval Buse, Şevval Esma, Şevval Hüda, Şevval İkra, Şevval Kübra, Şevval Nisanur, 
Şevval Nur, Şevval Sena, Şevval Zehra, Şeyda Esma, Şeyda İrem, Şeyda Sevim, Şeyma 
Aybüke, Şeyma Rukiye, Şeyma Sıla, Şeymagül, Şeymanur Remziye, Şibanur, Şilan, Şimal, 
Şirin Sıla, Şirin Yaren, Şule Efdal, Şule Nisa, Şulenaz, Şüheda Aybüke, Şüheda Nisa, Şükran 
Beren, Şükriye Nur, Şükriye Zeynep, Şükriye, Tamay, Tanem Dilem, Tanem Eylül, Tanem 
Sena, Tara, Tellinur, Toprak Nehir, Tuana Bengül, Tuana Selma, Tuanna Ezel, Tuğba Anıl, 
Tuğba Ceren, Tuğba Naz, Tuğba Sena, Tuğba Şenel, Tuğçe Azra, Tuğçe Hilal, Tuğçe Sinem, 
Tuhana, Tutku, Tülay Nur, Tülin Hüsna, Türkan Irmak, Türkan Melisa, Türkan Nur, Türkan 
Pelin, Türkan Sude, Türkü, Ülger, Ülkem Ceyda, Ülker Zehra Deniz, Ülkü Melek, Ülkü Selin, 
Ülkü Şeyma, Ümmü, Ümmühan Gül, Ümmüselleme, Ümran Nur, Ümran, Ümürsün, Vahide, 
Verde, Yağmur Seren, Yağmur Aleyna, Yağmur Azra, Yağmur Cennet, Yağmur Damla, 
Yağmur Ela, Yağmur Esin, Yağmur Hatice, Yağmur İlayda, Yağmur Kübra, Yağmur Nur, 
Yağmur Rabia, Yağmur Sena, Yağmur Seval, Yağmur Yasemin, Yanur Nida, Yaprak Zehra, 
Yaprak, Yaren Büşranur, Yaren Gülsüm, Yaren Kutlu, Yaren Melisa, Yaren Öznur, Yaren 
Semiye, Yaren Sıla, Yaren Sultan, Yasemin Buse, Yasemin Eylül, Yasemin Gül, Yasemin 
Nazlı, Yasmin, Yekta, Yeliz Nur, Yeşim Melisa, Yezda Gül, Yezda Nur, Yezdan, Yıldız Asıme, 
Yıldız Berru, Yıldız Kevser, Yıldız Tuana, Yonca, Yüksel Can, Yüksel Ece, Yüksel Miraç, 
Yüsra, Zahide Begüm, Zahide Nisanur, Zahide Yağmur, Zehra Yaren, Zehra Betül, Zehra 
Dursun, Zehra Eylül, Zehra Ilgın, Zehra Irmak, Zehra İlayda, Zehra İrem, Zehra Meltem, Zehra 
Seçil, Zekiye Nur, Zelal Gül, Zeliha Asel, Zeliha Berra, Zeliha Beyza, Zeliha İrem, Zeliha 
Yaren, Zelihagül, Zemzem Betül, Zemzem Nur, Zemzem, Zennup Buse, Zennup, Zerda, 
Zerinnur, Zerrin, Zeycan, Zeycem Irmak, Zeynep Şule, Zeynep Ahsen, Zeynep Aleyna, Zeynep 
Aslı, Zeynep Ayça, Zeynep Bade, Zeynep Bahar, Zeynep Beren, Zeynep Berfin, Zeynep Beria, 
Zeynep Berra, Zeynep Burcu, Zeynep Buse, Zeynep Damla, Zeynep Dilara, Zeynep Duru, 
Zeynep Efsun, Zeynep Ela, Zeynep Elfida Sıla, Zeynep Eylül, Zeynep Ezo, Zeynep Gökçe, 
Zeynep Göksenin, Zeynep Gülin, Zeynep Hazal, Zeynep Irmak, Zeynep İmran, Zeynep 
İsmihan, Zeynep Melek, Zeynep Meltem, Zeynep Nida, Zeynep Nidanur, Zeynep Özge, Zeynep 
Rana, Zeynep Rüya, Zeynep Sahra, Zeynep Sevde, Zeynep Sıla, Zeynep Suğra, Zeynep Şevval, 
Zeynep Tuğçe, Zeynep Yaren, Zeynep Yüksel, Zeynep Zehra, Zeynep Zinnur, Zeynepsu, 
Zeytin, Zilan Yaren, Zinet, Ziney, Zişan Betül, Zişan Ece, Zöhre Nur, Zöhre, Zübeyde Aynur, 
Zübeyde Nur, Zümra Naciye, Zümra Nur, Zümral, Zümray (1). 

Şimdi yukarıda dökümü yapılmış olan adların, cinsiyet bakımından merkez ilçelere göre 
dağılımını, kaç kelimeden oluştuklarını ve birden fazla sözcükten oluşan adların bitişik ve ayrı 
yazım sıklıklarını tablo üzerinde görelim: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Tablo: Adların, cinsiyet bakımından merkez ilçelere göre dağılımı 
Erkek Adları 
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Şahinbey 4468 7912 (% 51, 73) Toplam  
 Şehitkâmil 3444  
Tek Kelimeden Oluşanlar 3773 (47,69) 

Bitişik Yazılanlar 689    (% 8,71) İki Kelimeden Oluşanlar 

Ayrı Yazılanlar 3143  (% 39,72)  

Üç Kelimeden Oluşanlar  307   (% 3,88) 

Kız Adları 

Şahinbey 4200 Toplam  
 

Şehitkâmil 3182 

 
7382 (% 48,26) 

Tek Kelimeden Oluşanlar 4128  (% 55,92) 

Bitişik Yazılanlar 1282  (% 17,37) İki Kelimeden Oluşanlar 

Ayrı Yazılanlar 1803  (% 24,42) 

Üç Kelimeden Oluşanlar 169   (% 2,29) 

Genel Toplam 15294  (%100) 

  
 
2) Kaynaklarına göre adların tasnifi 

Günlük iletişimde, kişi adları, en çok kullanılan hitap sözcükleri arasında yer alır. 
Dolayısıyla, anne-babalar, çocukları için sürekli olarak kullanılan bu sözcüklerin çağrışım 
alanlarını önemser. Bu yönüyle, yer yer sadece kulağa hoş geldiği için verilen tek adlar veya ses 
uyumu olsun diye çiftleştirilen adlara rastlanmakla beraber, Gaziantep çocuk adları, genel 
itibariyle Türk milletinin inanç, tarih ve tabiata yönelik değer yargılarını anımsatıcı özelliktedir. 
Bu anımsatmada, kişi, iyelik dairesinde önemsediği varlıkları özdeşleştirir. Bazen de yakınında 
bulunan ile uzaktakini önemsediğini, beğendiğini hissettirir.  

Şimdi, 2007 yılında doğup Gaziantep nüfusuna kaydedilen çocukların adlarını 
kaynakları bakımından sınıflandıralım:   
a) Dinî adlar 
i) Hz. Allah’ın ad ve sıfatları 

Cabbar, Cemil, Celal, Cemal, Kemal, Kadir, Kerim, Gani, Mecit, Mahmut, Rahman, 
Raif, Vahit vb. 
ii) Hz. Peygamberin ad ve sıfatları 

Muhammed Resul, Ahmet Mustafa, Ahmet Muhammet, Mahmut, Nebi, Resul vb. 
iii) Hz. Peygamberin akraba ve arkadaşlarının adları 

Ebubekir Sıddık, Osman, Ömer, İmam Ali, İmam Hüseyin, Hamza, Abuzer, Bilal 
Habeş, Musap Umeyr, Talha; Amine, Hatice Kübra, Ayşe, Fatma, Rukiye, Şeyma, 
Ümmügülsüm, Zeynep vb.   
iv) Diğer peygamberlerin ve din büyüklerinin adları 

Adem, Davut, Salih, Süleyman, Eyyup, Halil İbrahim, İdris, İlyas, İsa, İshak, İsmail, 
Nuh, Şuayıp Yuşa, Yakup, Yusuf; Hasan Basri, Veysel Garani, Habil, Zeynel Abidin; Havva, 
Asiye, Hacer, Meryem, Zeliha, Nesibe, Rabia, Sümeyye vb.  
v) Dini motifler içeren diğer adlar 

İslam, İkra (hem kız hem erkek adı olarak), Taha Yasin, Mevlüt, Cebrail, İsrafil, Mikail, 
Miraç, Burak,  Beytullah, Feyzullah, Seyfullah, Emrullah Ensar, Furkan Hacı, Hanifi; Cennet 
Tuğba, Ebrar, Elif, Esmanur, Firdevs, Hiranur, Mina, Esma Hüsna, İmran, Kevser, Medine,  
Merve Sefa, Mina, Miraç, Nisanur, Ünzile, Kader, Vildan, Zemzem Nur vb. 
b) Millî/tarihî adlar 
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i) Tarihteki türk büyüklerinin adları 
Mete, Atilla, Ayberk, Oğuz Kağan, Mevlana, Yunus Emre, Çağatay, Sencer Han, 

Osman Gazi, Ertuğrul, Fatih Mehmet, Yavuz Selim, Seyid Burhaneddin, Mustafa Kemal, 
Mehmet Akif, Ahmet Haşim vb.  
ii) Diğer tarihî adlar 

Rüstem, İskender, Selahattin Eyüp, Timuçin, Harun Reşit, İbrahim Etem, Behlül; 
Selcan, Şahsanem, Aslı, Leyla vb.  
c) Doğayla ilgili adlar4  

Bitki adları (Kız adı olarak): Başak Esma, Çiçek, Çiğdem, Funda, Gül, Roza, Manolya, 
Melisa, Menekşe, Nergiz, Yasemin, Yonca, Yaprak vb.  

Ağaç adları: Çınar; Defne, Fidan, Selvi.  
Meyve adları (Kız adı olarak): Kiraz, Zeytin.  

 Nehir adları (Erkek adı olarak): Aras, Arda, Fırat, Tuna.  
Hayvan adları: Aslan, Buğra, Doğan, Şahin, Tuğrul; Ceylan, Ceren, Suna. 
Doğa kaynaklı diğer adlar: Deniz, Işık Evren, Kuzey, Batı, Rüzgar, Serin, Boran, 

Ada, Toprak, Demir; Azra Nehir, Cansu Dere, Cemre, Derya, Doğa, Ekin, Güneş, Kumsal, 
Mehtap, Sema vb. 
ç) Yöredeki yatır adları 

Ökkeş, (Ukkâşe bin Mihsan el-Esedî),  Seydi Vakkas (Śad bin Ebi Vakkas, Memik 
(Memik Dede).   
d)  Doğum zamanıyla ilgili adlar 

Muharrem, Recep, Şaban, Ramazan, Bayram, Cuma, Regaip, Beraat, Şafak; Şevval, 
Ayşe Arife, Ayşe Nisan, Bahar Sultan, Eylül, Oruç, Seher vb.  
e) İyi dilek bildiren, anlamı güzel olan adlar 

Cesaret, Cesur, Cihangir, Coşkun, Deha Abdullah, Derin, Derman, Engin, Erol, 
Muzaffer, Önder, Şenol, Uygar; Asude, Berrak, Duru, Halise, Gülümser, Güngör, Kadife, 
Makbule, Pembegül, Saadet, Sevil, Sevil Sevim, Şirin Yaren vb. 
f) Çocuğun ilk olduğunu bildiren adlar 

İlker, İlkkan; İlkay, İlknur, İlkim Naz, İlknur Elif 
g) Çocuğun son olduğunu bildiren (veya son olması dilenen) adlar 

Soner; Büşra Sonnur, Songül, Sonay, Yeter5 
ğ) Çocuğun yaşaması dilenen adlar 

Duran, Yaşar; Dursun, Durdu6 
h) Milliyet bildiren adlar 

Arap, Göktürk; Türkan, Gürcü. 
ı) Meşhur kişilerin adları 

Recep Tayip, İsmail Cem, Gaffar Okan, Polat, Yıldıray Çınar, Sami Yusuf; Hayrunnisa 
Gül vb. 
i) Ses uyumunun öncelendiği adlar  

Akkan Akkomat, Bulut Beytullah, Can Cuma, Cemal Can, Orkun Furkan, Talha Tanıl; 
Aysu Aysel, Dilge Duru, Elif Ela, Ece Eva, Ekin Evra, Elif Enzel, Emine Mine, Canan Cemre, 
Damla Dila, Hatice Tuğçe, Safir Selen, Saliha Serra, Seda Sevcan, Selena Sıla, Selin Su vb. 

Şu adların verilişinde de ilgi çekici bir ad verme düşüncesinin, dolayısıyla sözcüğün 
anlamından çok, sesinin belirleyici rol oynadığını düşünüyoruz:   

                                                 
4Eski Türk tarihinde de Çekirge, Doğan, Balaban, Kurt, Eşek, Köpek, Laçin, Tuğrul, Buğra, Buka (Boğa), 
Koç, Tekecik, Karınçe (Karınca) gibi hayvan adları; Badıncan (Patlıcan), Nohut, Mercimek, Buğday, 
Çavdar gibi bitki adları ve Teniz (Deniz), Temür(Demir), Kün (Gün), Ay vb. doğadan diğer varlıkların 
adları,  kişi adı olarak kullanılmıştır. (bk. Sümer 1999, I. c.)  
5 Bazı yörelerimizde “Yeter” yerine, kız adı olarak  “Tamam” adı da verilmektedir.   
6 Hem kız hem erkek adı olarak kullanılmış. 
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Mayıl, Reslen, Edvin Cem, Ener Suey, Erci, Pusat Berke; Afra, Akanda, Alara, Aleyna, 
Alina, Almila, Almina, Belçim, Belinay, Beliz, Bennu, Beren, Berra, Berre, Beril, Cansu Linda, 
Birce Nevra, Dilara Tuana, Elfin, Elisa Dua, Elisra, Erva, İklima, İlarda, İlda Bade, Lal Derin, 
Kayra, Lara, Ledeyna, Lila, Lina, Liva, Maya, Melda, Melisa Tuana Menduha, Mira, Senem 
Mekselina, Serra vb. 
k) Konuluş nedeni tartışmalı adlar 

Bazı adların konuluş nedeni konusunda, araştırmacılar, farklı görüşler ileri sürmektedir. 
Bunları kısaca belirtelim: 

Kezban (İki çocuğa verilmiş.): Kimi araştırmalarda “Azrail almasın, nazar değmesin 
vb. nedenlerle verilen anlamca kötü adlar” arasında anılan bu ad için, Şahin, Tokpınar’ın 
konuyla ilgili yayınlanmamış araştırma yazısına da gönderme yaparak, şöyle der: “Kezban'ı hep 
yalancı manasına anlayanlar, Kur'an'daki (tükezziban) ile karıştırmışlardır. Çoğu kimseler 
Farsçadaki (ev hanımı) manasına gelen (Kedban)'dan alınma Kezban'ı, Arapçadaki 
'yalanlayan' manasına gelen tükezziban'dan alınma sanarak bu isimden hep ürkmüşlerdir.”  

Bizce de, Arap-Fars kültürüne hâkim kişilerce tarih içinde, bu adın kullanılmış olması, 
onun Farsça “bir daireyi idare eden kadın” anlamındaki “ked-bânû وکڈبان ”7dan geldiği fikrini 
desteklemektedir. Bu tür kişilerin, çocuklarına “yalancı” anlamına gelen bir ad verebileceği 
düşüncesi, mantıklı görünmemektedir. Bununla birlikte, kimi şahısların, halk arasında sıklıkla 
okunan Rahman suresinde tekrarlanan “tükezziban” fiilinden esinlenerek, anlamını bilmediği 
halde, sadece Kuran’da geçtiği için çocuğuna Kezban adını vermesi de mümkündür.    

Asiye (On bir defa tek; on iki defa birinci isim; iki defa da ikinci isim olmak üzere 
toplam yirmi beş çocuğa verilmiş.): “İsyankâr” anlamına geldiği için, Hz. Peygamber 
tarafından, ‘Âsiye صية اع  adının Cemile ile değiştirildiği ifade edilir (bk. Kurul 1998: 333). 
Bundan olacak ki Âsiye adının kötü bir anlam içerdiği kanaati yaygındır. Türk Dil Kurumunun 
Kişi Adları Sözlüğünde de bu ad, Ar. kız adı olarak “isyan eden” anlamıyla verilir. 
(tdk.gov.tr/kişi adları sözlüğü). Ancak, halkımızın “isyankâr” anlamını kastederek Âsiye adını 
kullandığını düşünmüyoruz. Bizce bu ad, Hz. Peygamberin değiştirdiği ‘Âsiye صية اع  değil; Hz. 
Musa’yı Nil’den çıkarıp büyüten ve İslam dininde saygın bir yeri olan kederli, mahzun 
anlamındaki Âsiye آسيه adından esinlenilerek verilmiştir. Zaten bu adın kaynaklardaki yazılışı 
da صية اع  değil; آسيه şeklindedir (bk. İbn-i Kesir 1985: 232; Devellioğlu 1988: 56)8.  

Döndü (İki defa tek; iki defa birinci isim; iki defa da ikinci isim olarak kullanılmıştır.) 
/Döne (On beş defa tek, üç defa birinci isim, iki defa da ikinci isim olarak kullanılmıştır.): 

Kimi kaynaklar, Döndü, Döne gibi adları, yalnız kız çocukları olanların, bir sonraki 
çocuklarının erkek olması dileğiyle koyduklarını ifade ederken (bk. Kurul  1981: 126; Kurul 
1998: 333); kimi kaynaklar, bu adların tıpkı  Duran; Dursun, Durdu adları gibi, çocuğun 
yaşamasını dilemek maksadıyla verildiğini ifade etmektedir. (bk. Sümer 1999: 18-19)9. Ancak, 
dön- eylemi, bir değişimi ve dönüşümü ifade ettiğinden, kızdan oğlana geçişi bildirmesi 
açısından, birinci görüş, bizce daha makul görünmektedir.  

 
 
 

3) Kökenlerine göre adların tasnifi10 

                                                 
7 (bk. Devellioğlu 1988: 601). 
8 Süleyman Çelebi’nin Mevlit’inde de Asiye adı, آسيه  şeklinde geçmektedir. bk. Süleyman Çelebi, 
Mevlit-i Şerif (yayına hazırlayan Yusuf Tavaslı), s. 5. Tavaslı Neşriyat. Basım tarihi ve basım yeri yok.  
9Sümer, Türk tarihinde, Dilenci, Eşek Tuğlı, Tizekçi (Tezek toplayan) adlarının da nazar değmemek için 
verildiğini söyler. (bk. Sümer 1999, I. c.) 
10 Adların kökenlerine göre tasnifinde, Türk Dil Kurumunun Kişi Adları Sözlüğü ve Ferit Devellioğlu’nun 
Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lûgat’ı esas alındı.  
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Gaziantep’te 2007 yılında kız ve erkek çocuklara verilen adların büyük bir kısmını 
Arapça kökenli adlar oluşturmaktadır. Bu durum kız ve erkek adlarının kullanım sıklığı sırasına 
bakıldığında rahatlıkla görülmektedir. Bunun yanı sıra, Türkçe ve Farsça kökenli adlar da 
önemli yer tutmaktadır. Ayrıca yer yer Batı veya Doğu dillerinin söyleyişi esas alınarak 
yazılmış adlar ile yöresel söyleyiş özelliği gösteren adlara rastlanmaktadır. Batı veya Doğu 
dillerinin söyleyişine göre yazılan adların Türkiye dışında yaşayan, ancak Türkiye ile bir tür 
bağlantısı olan kişilerce verildiğini düşünüyoruz. Yine mahalli sözcüklerin/söyleyişin öne 
çıktığı bazı kız ve erkek adlarına da rastlanmaktadır. Bu adlar şöyle örneklendirilebilir:  
a) Türkçe adlar  

Barış, Başar, Batı, Engin, Erdem, Ünal, Yaşar, Görkem; Damla, Deren, Deniz, Dilek, 
Doğa, Döne, Duru, Duygu, Ekin, Gizem, Gökçe, Gönül, Gözde, Özge, Övgü, Öykü, Oya, Sevgi, 
Solmaz, Türkü, Yağmur vb.  
b) Arapça adlar 

Abbas, Abdullah, Ahmet, Beraat, Burhan, Cuma, Ender, Furkan, Ömer, Ramazan; 
Aleyna, Ayşe, Beyda, Büşra, Cennet, Elif, Eda, Feride, Gamze, Rana, Ruveyda, Zeynep vb. 
c) Farsça adlar 

Baran, Bülent, Cihan, Derman, Ejder, Mert; Asude, Arzu, Banu, Berfin, Berna, Buse, 
Derya, Dilan, Dilara, Diyar, Gül, Pembe, Pervin vb.  
ç) Moğolca adlar 

Ceren, Ceylan. 
d) Farklı dillerin karışımı adlar 

Ali Eren, Alper Cemil, Barış Hüseyin, Doğukan Melik, Fethüllah Kaya, Hüseyin 
Özkan, Kerem Gökay, Muhammed Erol, Muhammet İlker, Muharrem Erdoğan, Şükrü Ayberk, 
Tahir Soner Behzat Melih, Cenk Abdullah, Civanmert Yusuf, Abdullah Serhat, Nurettin Baran, 
Akın Bora, Azad Yoldaş, Ege Behram, Salman Köksal; Aleyna Damla, Ayşegül, Ayşe Işıl, 
Başak Esma, Bengü Nisa, Cennet Ceren, Damla Nur, Dilay Rabia, Elif Deniz, Hivay, Melike 
Candemir, Nursima Dîlek, Ülker Zehra Deniz vb. 
e) Yabancı sözcüklerin/söyleyişin öne çıktığı adlar  

Anton Hüseyin (Anne: Ela; Baba: İlhan), Arda Luca (Anne: Özlem; Baba: Cengiz), 
Dennis Hüseyin (Anne: Hülya; Baba: Fikret), Erhard Atakan (Anne: Sevda; Baba: Erhard 
Klaus), Eduard (Anne: Alexandra; Baba: Orhan), Kenan Jakob Teoman (Anne: Sylvia 
Barbara;  Baba: Belamir Eyüp), Lucas Efe (Anne: Rahime; Baba: Ali İhsan), Mickael Yusuf 
Nurettin (Selma; Zeynel), Melik Mohammed: (Anne Eser; Baba: Sami), Noah (Anne: 
Christine; Baba: Mehmet Ali), Suhel (Anne: Zarghoona; Baba: Amanullah), Timur Thomas 
(Anne: Derya; Baba: Selim); Melek Anna (Anne: Eka; Baba: Ahmet Atila); Sophıe Hazal 
(Anne: Punar : Baba: Dav ıd), Buse Chloe (Anne: Yıldız : Baba: Cengiz). 
 
f) Mahalli sözcüklerin/söyleyişin öne çıktığı adlar  

Berzani, Rezzan, Mamo; Berivan, Besey, Ziney, Dylana Beritan, Emine Rojin, Havin, 
Heja, Helin, Hevin, Leda Mizgin, Ronay Helin, Şilan, Zilan vb.  

Şeyho Samed, Şıho; Ayyuş Nur, Ezo Meryem, Hadduç, Happa vb.  
 
4) Dilbilgisel görünümlerine göre adların tasnifi 

Öncelikle Eski Türk tarihindeki adların dilbilgisel görünümlerine kısaca bakalım: 
Eski Türk tarihinde unvan grubu kuruluşundaki adlar başta olmak üzere, birleşik adlar 

ile sıfat tamlaması kuruluşundaki adlar yaygındır. Ayrıca tek adlar ile isnat grubu ve cümle 
kuruluşundaki adlara da rastlanmaktadır. Bazı örnekler: Tek ad: Ögünç, Umay; Unvan Grubu 
Kuruluşundaki Adlar: Bumin Kağan, Bars Beg, Yollık Tigin; İl Bilge Katun; Birleşik ad: 
Bars Buğa, İl Arslan; Ay Çiçek; Ad Tamlaması: İt Oğlı, Şah Kulı; Sıfat Tamlaması: Yapagulu 
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Koca,  Ak Daş; Sıfat-fiil Grubu: Toz Koparan, Tanri Virmiş; Cümle: Toğan Toğdı, Tagrı 
Birdi, Tursun, Döndü.11 

2007 yılında doğup Gaziantep nüfusuna kaydedilen çocukların adlarının dilbilgisel 
görünümleri ise şöyledir: 

Erkek adlarının % 47,69’u; kız adlarının ise % 55,92’si tek sözcükten oluşmaktadır. Bu 
adlara kaynaklık eden sözcüklerin büyük bir kısmı, Türkçenin söz varlığı içerisinde bir 
varlığı/kavramı karşılayan tür adı veya bir varlığın özel adıdır. Ayrıca, sıfatların, sıfat-fiillerin, 
eylemlerin de yer yer ad olarak kullanıldığı görülmektedir. Yine erkek adlarının % 52,31’i, kız 
adlarının ise % 44,08’i birleşik ad, sıfat tamlaması, Arapça/Farsça tamlama, unvan grubu vb. 
kelime gruplarından ve cümle kuruluşundaki söz dizilerinden oluşmaktadır. Bunlar içinde en 
fazla öne çıkanlar ise birleşik ad kuruluşundakilerdir. Ayrıca, nadiren de olsa, iyelik, isnat ve 
sıfat-fiil grubu kuruluşundaki adlara da rastlanmaktadır. Şimdi bu adları örneklendirelim: 
 
a) Tek kelimeden oluşanlar 
i) Bir varlığın/kavramın adı olanlar:  
i. Bir varlığın özel adı olanlar:  

Arda, Adem, Cebrail; Meryem, Rabîa, Bağdat vb. 
ii. Somut veya soyut tür adı olanlar:  

Deniz, Demir, Ejder; Görkem, Övgü, Simge, Türkü, Ülkü vb. 
ii) Sıfat olanlar:  

Mert, Yiğit, Zeki, Derin; Narin, Muazzez, Nazlı, Ela vb. 
iii) Sıfat-fiil olanlar:  

Duran; Özlenen, Gülen vb. 
vi) Çekimli fiil olanlar: 

Anıl,  Başar, Yücel; Dursun, Döndü, Seçil, Sevil vb.12  
b) Birden fazla sözcükten oluşanlar 
i) Birleşik ad kuruluşunda olanlar:  

Ali Osman, Taha Yasin, Muhammed Fırat, Yıldıray Çınar; Aylin Akasya, Ayliz Şevval, 
Aysunida vb. 
ii) Sıfat tamlaması kuruluşunda olanlar:  
i. Birinci unsuru nitelik/durum vb. bildirenler:  

Asil Ramazan, Aziz Muhammed, Civanmert Yusuf, Çağdaş Kaan, Güllü Mehmet, Sarp 
Kaan, Saygın Tuna, Yağız Sua; Güler Naz, Mukaddes Fatma, Tamay; Pembe Nur vb. 
ii. Birinci unsuru milliyet, meslek, statü vb. bildirenler:  

Arap Mehmet, Habeş Hayri, Resul Ali, Şıh Mehmet, Mürşit Enes, Muhtar Arda vb. 
iii) Unvan grubu kuruluşunda olanlar:  

Cengizhan, Oruç Gazi, Özerhan, Sait Mirhan, Yusuf Kağan; Ayşe Hatun, İlayda Hanım 
vb. 
iv) Sıfat-fiil grubu kuruluşunda olanlar:  

Kardelen 
v) Cümle kuruluşunda olanlar:  

Ünal, Erol, Şenol, Vural, Ömür Erdi; Hüsne Döndü, Nisa Solmaz, Gül Yüksel vb. 
vi) İsnat grubu kuruluşunda olanlar:  
                                                 
11 Daha fazla örnek için bk. Sümer 1999, I. c. 

12Ek-fiille yüklemleşmiş “Ümürsün” adı ile Arapça “Oku” anlamındaki “İkra” adını da bunlar arasında 
sayabiliriz. 
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İsminur, Nesligül vb. 
vii) Birinci kelimesi iyelik ekiyle pekiştirilenler:  

Gülümnaz, Tanem Sena vb. 
viii) Arapça/farsça tamlama kuruluşunda olanlar:  

Abdulfettah, Abdulgani; Hayrunnisa, Mihrişah,  Nurulayn, Hanzade vb. 
 Sonuç 
1) Özü itibariyle dinî ve millî motifler içermekle beraber, Gaziantep’te ad verme 

geleneğinin önemli ölçüde değişmekte olduğu gözlenmektedir. Söz konusu değişim, şu 
noktalarda yaşanmaktadır: 

a) Adın verilişinde, aile büyüklerinin değil, çocuğun kendi anne babasının tercihi 
belirleyici olmaktadır. Bu durum, önemli ölçüde çekirdek aile tipinin yaygınlaşmasından ve 
bireylerin kendileriyle ilgili konularda özgürce karar verme isteğinden kaynaklanmaktadır. 

b) Büyük anne ve büyük baba adlarının torunlara verilişi, nerdeyse bir gelenek halini 
almıştır. Anne ve babalar, büyük aile bireylerinin (büyük anne ve büyük baba) adlarını kendi 
çocuklarına vererek onlara değer verdiklerini, adlarını yaşatmak istediklerini bildirmek isterler. 
Bu durum aynı zamanda çift adların yaygınlaşmasının da önemli bir nedenidir. Çünkü kimi 
zaman, hem anne hem de baba kendi anne/babasının adını çocuğuna vermek ister.  Bazen de 
kişi, anne babasının adıyla birlikte söyleyiş veya anlamını beğendiği başka bir adı daha koymayı 
düşünür. İşte bu tür durumlar çift ad vermeyi, zaruret haline getirir. İlke Hüseyin, Ayyuş Nur 
gibi, biri klasik; diğeri yeni olan çift adların konmasında bu tercihlerin önemli rol oynadığını 
düşünüyoruz.13  

c) Gaziantep’te, göbek adı verme geleneği, eskisi gibi yaygın değildir. Bizce bu durum, 
büyük ölçüde, teknolojik gelişmeler sonucu, çocuğun cinsiyetinin çok önceden belli olması, 
dolayısıyla da adın önceden kararlaştırılmasından kaynaklanmaktadır.  

d) Mayıl; Afra, Akanda, Alina, Almila gibi ölçünlü dilde pek kullanılmayan adlar 
yaygınlaşmıştır. Anlamı herkesçe bilinmeyen bu tür adlara sözlükler, film kahramanları ve 
sanatçılar için özel olarak tasarlanan ilgi çekici adlar, önemli ölçüde kaynaklık etmektedir. 
Özellikle kız adlarında görülen bu durum, bizce anne ve babaların alışılmışın dışına çıkma, 
ilginç bir ad koyma isteğinden kaynaklanmaktadır.  

2) 2007 yılında doğup Gaziantep nüfusuna kaydedilen çocukların sayısı, 7912’si erkek; 
7382’si kız olmak üzere, toplam 15294’tür.  

3) 7912 erkek çocuk için 2553; 7382 kız çocuk için ise 2149 farklı ad kullanılmıştır. 
Dolayısıyla toplam 15294 çocuk için kullanılan farklı ad sayısı, 4702’dir.  

4) Adların sıklık sırasında, ilk on sırayı, erkeklerde, Mehmet (228),  Mustafa (165), 
Yusuf (141), Enes (139), Ali (118), Ahmet (105), Yunus Emre (93), Arda (91), Furkan (84), 
Emirhan/Emir Han (82); kızlarda ise Zeynep (132); Nisanur/Nisa Nur (117); Elif (109); Hatice 
(98); Zehra (87); Yağmur (83); İrem (82); Fatma (78); Medine (73); Esmanur/Esma Nur, Sıla 
(72) adları almaktadır.    

5) Erkek adlarının % 47,69’u, tek; % 52,31’i, birden fazla sözcükten oluşurken, kız 
adlarının % 55,92’si tek; % 44,08’i birden fazla sözcükten meydana gelmektedir.  

6) Alper, Erol, Aysu, Gülşah gibi tek heceli sözcüklerin birleşiminden oluşan adlara 
nazaran, İnan Efe, İsmail Berk; Asiye Yüsra, Ayşe Pınar gibi adların çift ad oluşu daha 
belirgindir.  

7) Gaziantep’te çift adların kullanım oranı, “2001 Yılında Afyon’da Verilen Çocuk 
Adları” (Boz 2003: 15-24)14 adlı çalışmanın sonuçlarıyla da paralellik göstermektedir. 
Dolayısıyla farklı bölgelerdeki çalışmaların benzer sonuçları vermesi, çift ad vermenin Türkiye 
genelinde yaygınlaştığına işaret etmektedir.  

                                                 
13 Ayrıca (bk. Boz 2003: 15-24). 
14 Bu çalışmanın yapılmasında, Boz’un söz konusu çalışması esin kaynağı olmuştur.  
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8) Gaziantep çocuk adları içinde de tespit edilen Kezban ve Asiye gibi kız adları, bazı 
araştırmalarda iddia edildiği gibi kötü anlamlı değildir. Kezban, ev hanımı; Asiye ise kederli, 
mahzun anlamındadır. 

9) Önemli yöresel adlardan olan Ökkeş adı 49; Memik adı 20; Vakkas adı ise 8 çocuğa 
verilmiştir. Bu adların kullanım sıklığı ise şöyledir: 

Ökkeş (25) Ökkeş Efe (3), Mehmet Ökkeş, Ökkeş Yasin (2), Abdi Ökkeş, Çağatay 
Ökkeş, Enes Ökkeş, İbrahim Ökkeş, Mert Ökkeş, Muhammet Ökkeş, Ökkaş Çağrı, Ökkeş 
Bahri, Ökkeş Can, Ökkeş Duhan, Ökkeş Emre, Ökkeş Eyüp, Ökkeş Hilmi, Ökkeş Mete, Ökkeş 
Muhammet, Ökkeş Sefa, Ökkeş Semi; Memik (13), Adem Memik, Murat Memik, Memik 
Burak, Memik Furkan, Memik İsa, Memik Salih, Memik Ünal (1); Vakkas (5), Ahmet Vakkas, 
Seydi Vakkas, Vakkas Arda (1) 

10) Gaziantep çocuk adları, gerek kökenleri, gerekse dilbilgisel görünümleri açısından 
çeşitlilik göstermekle birlikte, köken bakımından Arapça olanların, dil bilgisel görünüm 
açısından ise birleşik ad kuruluşunda olanların yoğunluğu dikkat çekmektedir.  
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